



**DODATOK č. 4**  
**k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

**ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/027/2009**

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

**Poskytovateľom**

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

**Prijímateľom**

názov : PARTNER PROGRESS, s.r.o.  
sídlo : Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,  
odd.: Sro, vl. č. 3153/R  
konajúci : Mgr. Ivana Novotná, konateľ  
Mgr. Martin Pavlík, konateľ  
IČO : 31 637 078  
DIČ : 2020 69 4830  
banka :  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu :  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 15. mája 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

### A. Čl.3, bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **648 254,27 EUR** (slovom šesťstoštyridsať osem tisíc dvestopäťdesiatštyri euro a 27 centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **184 260,46 EUR** (slovom stoosemdesiat štyri tisíc dvestošesťdesiat euro a 46 centov), čo predstavuje 28,42 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 71,58 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **60 134,50 EUR** (slovom šesťdesiat tisíc stotridsaťštyri euro) a 50 centov.

### B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 15. mája 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Predmet podpory sa mení v časti rozpočet projektu v rámci jednotlivých položiek.*
- b)
- c) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 15. mája 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku *Rozpočet projektu sa mení v jednotlivých položkách.*

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0801/027/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

### 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č.4 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia..
- 3.2 Dodatok č. 4 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 4 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 17.05.2011.....

**Slovenská agentúra pre cestovný ruch**

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35  
974 05 Banská Bystrica

- 4 -

Podpis: ...../.....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v POV. BYSTRICA....., dňa 23.05.2011.....

Podpis: ...../.....

Mgr. Ivana Novotná, konateľ

**PARTNER PROGRESS s.r.o.**  
Centrum 27/32  
017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA  
IČO 31 637 078 ①

Podpis: ...../.....

Mgr. Martin Pavlík, konateľ

Prílohy:

- Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP  
Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu



**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Obnova a rekonštrukcia kaštieľa Burg	
Kód ITMS	25130120027	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 Iné nešpecifikované služby	100%	05 Vidiecke oblasti

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Považská Bystrica
Obec	Považská Bystrica m.č. Považské Podhradie
Ulica	-
Číslo	6

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Záchrana vzácneho kultúrneho dedičstva, jeho aktívne využívanie a sprístupnenie verejnosti v kombinácii s organizovaním kultúrnych podujatí
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie zamestnanosti a posilnenie rozvoja regiónu
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečiť zákazníkom príjemný pobyt kombináciou všetkých poskytovaných služieb
Špecifický cieľ projektu 3	Zvyšovanie tržieb a pridanej hodnoty žiadateľa

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	5	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2008	775	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	1 991,64	2011	17 260,84	2016
	Nárast tržieb	Eur	102 237,27	2011	146 053,24	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	10	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	4	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5	2011	6	2016

**B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Zateplená plocha	m2	0	2008	775	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	10	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	5	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	4	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5	2011	6	2016

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 - 8	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
<b>Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)</b>		
Aktivita 1 - Architektonicko - stavebné riešenie	05/2009	05/2011
Aktivita 2 - Elektroinštalácie	11/2010	05/2011
Aktivita 3 - Kanalizačná prípojka	02/2011	05/2011
Aktivita 4 - Plynoinštalácia	01/2011	05/2011
Aktivita 5 - STL prípojka	02/2011	05/2011
Aktivita 6 - Ústredné vykurovanie	01/2011	05/2011
Aktivita 7 - Vodovodná prípojka	05/2010	05/2011
Aktivita 8 - Zdravotechnika	01/2011	05/2011
<b>Podporné aktivity</b>		
Riadenie projektu	05/2009	05/2011
Publicita a informovanosť	05/2009	05/2011

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648 254,27	60 134,50	708 388,77	Architektonicko - stavebné riešenie, Elektroinštalácie, Kanalizačná prípojka, Plynoinštalácia, STL prípojka, Ústredné vykurovanie, Vodovodná prípojka, Zdravotechnika
CELKOVO	648 254,27	60 134,50	708 388,77	

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Architektonicko - stavebné riešenie	549 693,58	60 134,50	609 828,07
2 Elektroinštalácie	32 213,31	0	32 213,31
3 Kanalizačná prípojka	2 266,28	0	2 266,28
4 Plynoinštalácia	4 553,15	0	4 553,15
5 STL prípojka	484,76	0	484,76
6 Ústredné vykurovanie	30 904,30	0	30 904,30
7 Vodovodná prípojka	5 115,77	0	5 115,77
8 Zdravotechnika	23 023,13	0	23 023,13
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	648 254,28	60 134,50	708 388,77





Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/027/2009

Názov aktivity	Stupeň výdavkov podopierača	P.č.	Náklady výdavku	MJ	Jednotková cena		Celková		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita		NFP		Termín realizácie	
					V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	od	do
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	2	Architektonicko-stavebné riešenie	m3	885	32,70	6,86	6 757,10	224,29	6 757,10	224,29	0,00	0,00	28,42%	1 920,63	63,75	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	3	Hlbenie vŕh línia do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	820	27,22	121,098	99 286,72	3 286,11	99 286,72	3 286,11	0,00	0,00	28,42%	28 224,77	936,89	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	4	Hlbenie pŕiek v horn. tr. 4 ručné do 1,00 m2 podlažny plochy	m3	1840	64,40	0,432	838,08	27,82	838,08	27,82	0,00	0,00	28,42%	238,22	7,91	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	5	Nosenie výkopu vodov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	164	5,44	127,956	20 884,78	898,57	20 884,78	898,57	0,00	0,00	28,42%	5 984,74	187,99	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	6	Uloženie typov na sŕedku	m3	21,5	0,71	127,956	2 751,05	91,32	2 751,05	91,32	0,00	0,00	28,42%	781,96	25,96	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	7	Zátyp stúpnový jam. vŕh. ľachie alebo okolo objektu	m3	83	2,76	17,64	1 464,12	48,60	1 464,12	48,60	0,00	0,00	28,42%	416,16	13,81	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	8	Uprava pláne	m2	5,7	0,19	72,22	411,65	13,66	411,65	13,66	0,00	0,00	28,42%	117,01	3,88	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	9	Zátyp škriepiskom ŕedným	m3	870	28,69	89,96	86 985,20	2 866,72	86 985,20	2 866,72	0,00	0,00	28,42%	24 719,06	829,52	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	10	Tratovny z ŕedných rúrok DN 150 so ŕik ľdŕom a obrypom	m	216	7,17	88	21 160,00	702,65	21 160,00	702,65	0,00	0,00	28,42%	6 018,91	190,72	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	11	Zhutnenie podlažia z hor svrd do 92%PS a neasud. ľd do 0,8	m2	7,5	0,26	304,02	2 280,15	75,69	2 280,15	75,69	0,00	0,00	28,42%	646,11	21,51	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	12	Základové pásky z betónu prostého ľr. B 20 (C18/20)	m3	3280	108,21	5,32	17 502,80	560,99	17 502,80	560,99	0,00	0,00	28,42%	4 975,01	165,14	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	13	Základové pásky z betónu prostého ľr. B	m3	3150	104,96	0,432	1 360,80	45,17	1 360,80	45,17	0,00	0,00	28,42%	368,80	12,84	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	14	Vŕvka z geostarila ľirmax PP 300g/m2 príslužným	m2	83,5	3,10	98	9 183,00	304,18	9 183,00	304,18	0,00	0,00	28,42%	2 804,50	86,45	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	15	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pŕ ľehlam v murto atelohet. ľr. na murto MVC	m3	5580	105,22	52,825	294 783,50	9 784,38	140 660,85	4 669,35	154 004,45	5 115,00	28,42%	39 083,88	1 327,22	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	16	Murto nosné z bet ľvŕnic PREMAC DT30 ľr 300mm s výpŕhom B20	m3	4380	145,72	7,35	32 286,50	1 071,05	32 286,50	1 071,05	0,00	0,00	28,42%	9 171,48	304,44	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	17	Výstav. natzákladových múrov nosných 10425	1	44600	1 480,45	0,221	9 658,60	327,18	9 658,60	327,18	0,00	0,00	28,42%	2 801,05	93,00	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	18	Murto obkŕdové z ľom kamňa ľr. 1	m3	6180	205,14	9,716	60 044,88	1 993,12	60 044,88	1 993,12	0,00	0,00	28,42%	17 067,22	569,53	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	19	Murto ľomové z ľehal 25 cm P15 na malto MC-10	m3	6810	219,41	1,78	11 633,60	388,18	11 633,60	388,18	0,00	0,00	28,42%	3 308,75	109,78	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	20	Dodávka ľvŕvŕho ľehla bez ľachŕového obkŕdu	kuš	85000	2 157,60	1	85 000,00	2 157,60	85 000,00	2 157,60	0,00	0,00	28,42%	18 478,67	613,26	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	21	Komín PRESFOR ľom ľehlo pŕ 14cm bez vŕr. ľachy	m	4080	104,77	11	44 690,00	1 482,44	44 690,00	1 482,44	0,00	0,00	28,42%	12 894,20	421,37	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	22	Komín PRESFOR utokŕnenie pŕefa došla. vŕoľka pŕ 14cm	kuš	2880	95,60	1	2 860,00	95,60	2 860,00	95,60	0,00	0,00	28,42%	818,61	27,17	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	23	Murto ľom ľvŕvŕ z ľehal 28 cm dŕ P15 na malto MC-15	m3	7860	264,27	2,108	18 131,96	538,48	18 131,96	538,48	0,00	0,00	28,42%	4 985,36	152,21	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	24	Zamurovanie otvoru do 4 m2 ľehlam v pŕefach alebo ateloh ľr. nad 10 cm	m2	915	30,37	3,96	3 623,40	120,27	3 623,40	120,27	0,00	0,00	28,42%	1 029,92	34,19	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	25	Pŕekŕy ROSOTHERM P10 HR115mm 11,5x50x23,8 P-V	m2	705	23,40	125,456	88 448,48	2 935,69	88 448,48	2 935,69	0,00	0,00	28,42%	25 140,12	834,50	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	26	Schodŕové ľomŕukta z ľehzobetonu ľr. B 20	m3	3630	120,46	13,744	49 890,72	1 650,07	49 890,72	1 650,07	0,00	0,00	28,42%	14 180,99	470,72	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	27	Výstav. schodŕových ľomŕuktel 10425	1	55700	1 648,90	1,137	63 330,90	2 102,20	63 330,90	2 102,20	0,00	0,00	28,42%	18 001,24	597,53	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	28	Dobrenie schodŕy pŕímŕodŕých a podpŕom ľonŕ. do 4 m zbetóna	m2	500	16,60	28,38	14 160,00	471,02	14 160,00	471,02	0,00	0,00	28,42%	4 033,38	133,88	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	29	Dobrenie schodŕy pŕímŕodŕých a podpŕom ľonŕ. do 4 m odŕŕŕnenia	m2	86,5	2,97	28,38	2 454,87	81,49	2 454,87	81,49	0,00	0,00	28,42%	697,77	23,16	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	30	Dobrenie stupŕov pŕímŕodŕých zbetóna	m2	246	6,17	59,887	14 734,66	489,10	14 734,66	489,10	0,00	0,00	28,42%	4 186,20	139,02	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	31	Dobrenie stupŕov pŕímŕodŕých odŕŕnenia	m2	62,5	2,07	59,887	3 743,56	124,26	3 743,56	124,26	0,00	0,00	28,42%	1 064,07	35,32	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	32	Podlažia zo ľurkopesku ľr. 10 cm	m2	88	2,92	72,22	6 355,36	210,86	6 355,36	210,86	0,00	0,00	28,42%	1 808,45	59,96	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	33	Podlažia zo ľurkopesku ľr. 15 cm	m2	130	4,32	72,22	9 388,60	311,84	9 388,60	311,84	0,00	0,00	28,42%	2 668,02	88,58	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	34	Podlažia zo ľurkopesku ľr. 20 cm	m2	172	5,71	72,22	12 421,84	412,33	12 421,84	412,33	0,00	0,00	28,42%	3 330,80	117,20	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	35	Kŕdnenie betónovej dŕabky do ľkŕba z ľem malty	m2	353	11,72	58,92	20 783,46	686,22	20 783,46	686,22	0,00	0,00	28,42%	5 901,83	195,90	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	36	Dŕabka vymyvaná 40x40x4,5	m2	680	22,57	59,888	40 787,28	1 354,22	40 787,28	1 354,22	0,00	0,00	28,42%	11 596,26	384,93	máj 09	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.č.	Názov výstavby	MJ	Jednotlivé časti		Celkom		Opätívny výdavok		Neopätívny výdavok		Inzračná pomoc		NFP		Termín realizácie	
					V EUR	%	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	od	do		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37	Zakrytie vnú. ošmýkmi otvorov, predmetov a komínov	m2	29	0,96	3 480,00	115,51	3 480,00	115,51	0,00	0,00	29,42%	32,83	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	38	Omietka vnú. váp stropov romých štuková	m2	332	11,02	27 004,88	898,40	27 004,88	898,40	0,00	0,00	29,42%	254,79	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39	Omietka vnú. váp klenieb alebo štrupin štuková	m2	322	10,69	85 581,55	3 172,06	85 581,55	3 172,06	0,00	0,00	29,42%	27 182,51	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40	Vývrenie neokremovaných rímsičiek	m	2450	81,33	90 850,00	3 009,03	90 850,00	3 009,03	0,00	0,00	28,42%	28 709,45	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41	Posrtek vnú. izolač. alebo komit. stien maľou cem. a omietkou	m2	143	4,75	85 385,01	2 189,72	85 385,01	2 189,72	0,00	0,00	28,42%	18 579,42	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42	Posrtek vnú. stien sanacích Hsát hr. Smm	m2	71,5	2,37	84 299,22	2 788,22	84 299,22	2 788,22	0,00	0,00	28,42%	23 861,30	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	43	Omietka vnú. stien sanacích Hsát hr. Hsát hr. 22 mm	m2	453	15,04	534 091,53	17 728,59	534 091,53	17 728,59	0,00	0,00	28,42%	191 810,73	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	44	Poplachtenie vnú. alebo vonk. stien a ostatných plôch sabetxidnou mriežkou	m2	81,5	2,71	157 851,07	5 238,70	157 851,07	5 238,70	0,00	0,00	28,42%	44 887,75	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	45	Zakrytie výpni vonk. otvorov z telesa	m2	31	1,03	3 720,00	123,48	3 720,00	123,48	0,00	0,00	29,42%	1 057,39	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	46	Omietka vonk. cementová štuková pleťou hlad. zbsč. I až II - komína	m2	425	14,11	11 018,00	365,66	11 018,00	365,66	0,00	0,00	28,42%	103,94	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	47	Ordočné lžady vývor malým rozvatom hr do 200 mm	m2	230	7,63	48 083,81	1 530,03	48 083,81	1 530,03	0,00	0,00	28,42%	13 101,70	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	48	Omietka vonk. stien (vetrovanej) rímny oblož. silikátová hr. 2mm	m2	785,084	26,85	55 846,36	1 886,95	55 846,36	1 886,95	34 291,27	1 198,20	28,42%	6 441,06	máj 09	máj 10		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	49	Posrtek vonk. stien sanacích, systém Baumit Sanova W hr. 4 mm	m2	65	2,16	48 990,37	1 628,18	48 990,37	1 628,18	0,00	0,00	28,42%	13 928,07	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	50	Omietka vonk. stien sanacích výrovkovej Baumit Sanova hr. 20 mm	m2	439	14,57	330 873,42	10 862,99	330 873,42	10 862,99	0,00	0,00	28,42%	94 047,80	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	51	Omietka vonk. stien sanacích štuková Baumit Sanova WFA hr. 20 mm	m2	630	20,91	474 829,74	15 781,46	474 829,74	15 781,46	0,00	0,00	28,42%	134 988,09	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	52	Poplachtenie vonk. stien (vetrovanej) mriežkou	m2	140	4,66	10 137,12	336,49	10 137,12	336,49	0,00	0,00	28,42%	2 821,21	máj 09	máj 10		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	53	Odsadenie muriva alebo betónu murov. a veľký ružba	m2	72	2,39	54 268,26	1 801,31	54 268,26	1 801,31	0,00	0,00	28,42%	15 424,70	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	54	Sčarovanie stien z kamňa maľou cementovou MČS	m2	357	11,85	7 811,16	259,28	7 811,16	259,28	0,00	0,00	28,42%	2 220,25	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55	Kamenná z betónu prostého hr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	3490	115,85	48 538,92	1 811,20	48 538,92	1 811,20	0,00	0,00	28,42%	13 796,75	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56	Výstřž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kart	l	38300	1 271,33	20 452,20	878,89	20 452,20	878,89	0,00	0,00	28,42%	5 813,35	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57	Náryp pod podlahy z kamenná (ťažného) 0-4 hr. 1	m3	1330	44,15	15 414,70	511,67	15 414,70	511,67	0,00	0,00	28,42%	4 381,49	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58	Náryp zo štrku - vankúľ	m3	1080	35,85	25 034,40	830,99	25 034,40	830,99	0,00	0,00	28,42%	7 115,80	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	59	Výrovkací poter z cem malý MC-15 v pásu na murivo hr. do 3 cm	m2	191	6,34	2 157,35	71,61	2 157,35	71,61	0,00	0,00	28,42%	615,21	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60	Odsadenie dverí: zárubní oceľ. dodatočne do 2,5 m2	kus	474	15,73	13 272,00	440,55	13 272,00	440,55	0,00	0,00	28,42%	3 772,45	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61	Zárubňa oceľová 80x197x10cm	kus	590	19,58	12 980,00	430,89	12 980,00	430,89	0,00	0,00	28,42%	3 886,43	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62	Zárubňa oceľová 80x197x10cm	kus	810	20,25	4 880,00	161,99	4 880,00	161,99	0,00	0,00	28,42%	1 387,10	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63	Odsadenie oceľ. zárubní protipož. a protiplyn dverí 1-kríd. do 2,5 m2	kus	3870	128,46	27 080,00	899,22	27 080,00	899,22	0,00	0,00	28,42%	7 700,09	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64	Odsadenie oceľ. zárubní protipož. a protiplyn dverí 2-kríd. do 8,5 m2	kus	4780	159,87	9 560,00	317,33	9 560,00	317,33	0,00	0,00	28,42%	2 717,34	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65	Dvere drevo lakoz požiarne 30 D3 I 80x187 cm so zárubňou	kus	25000	829,85	175 000,00	5 808,94	175 000,00	5 808,94	0,00	0,00	28,42%	49 742,18	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66	SP-Dvere drevo lakoz požiar. 30 D3 C 120x197 cm so zárubňou	kus	32000	1 082,21	32 000,00	1 082,21	32 000,00	1 082,21	0,00	0,00	28,42%	9 093,71	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67	BS-Dvere drevo lakoz požiar. 30 D3 C 150x197 cm so zárubňou	kus	42000	1 384,14	42 000,00	1 384,14	42 000,00	1 384,14	0,00	0,00	28,42%	11 038,12	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68	Odsadenie dverí zárubní drevených do 2,5 m2 a montážnou penou	kus	317	10,52	1 902,00	63,13	1 902,00	63,13	0,00	0,00	28,42%	546,83	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69	Odsadenie dverí zárubní drevených do 4 m2 a montážnou penou	kus	438	14,47	438,00	14,47	438,00	14,47	0,00	0,00	28,42%	123,93	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70	Zárubňa drevo oblož. 70 x 170 cm hr. 15 cm	kus	3700	122,82	3 700,00	122,82	3 700,00	122,82	0,00	0,00	28,42%	1 051,88	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71	Zárubňa drevo oblož. 80 x 187 cm hr. 15 cm	kus	3800	126,14	11 400,00	378,41	11 400,00	378,41	0,00	0,00	28,42%	3 240,35	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72	Zárubňa drevo oblož. 80 x 187 cm hr. 15 cm	kus	3900	129,46	7 800,00	258,91	7 800,00	258,91	0,00	0,00	28,42%	2 217,08	máj 09	máj 11		

Mávor aktivity	Stavba vodiacov podpôlnica	P.č.	Názov výstavby	MJ		Náklady výstavby		Celkom		Operačný výdavok		Neprečísľovaný výdavok		Intenzita		NFP		Termín realizácie	
				V EK	v EUR	V EK	v EUR	V EK	v EUR	V EK	v EUR	V EK	v EUR	V EK	v EUR	počet	V EK	v EUR	od
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73	Zároveň drev. oblož. 150 x 197 cm šír 15 cm	6500	215,76	1	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	28,42%	1 847,57	61,33	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74	Osvetlenie betón. plátní krycích soklov 1,40 cm hr 4cm	50	1,66	24,5	1 225,00	40,66	1 225,00	40,66	0,00	0,00	28,42%	346,20	11,56	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75	Plastná bet. krycia soľ rovná š 40 cm hr 4cm povrch šed	800	20,56	24,5	19 600,00	850,80	19 600,00	850,80	0,00	0,00	28,42%	5 571,12	184,93	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76	Osadenie parapetných dosiek drevených š 50 do 50 cm	116	3,65	33,15	3 845,40	127,64	3 845,40	127,64	1 224,95	40,66	28,42%	744,84	24,72	máj 09	máj 10		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77	Parapeta vonkajšia drev. lakovaná šír 500 mm	1570	52,11	33,15	52 045,50	1 727,59	52 045,50	1 727,59	16 579,20	550,33	28,42%	10 080,96	334,63	máj 09	máj 10		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78	Látko pod obuvníky, krajníky, obruby z betónu hr B 12,5 - B 15	3040	100,81	1,838	5 587,52	185,47	5 587,52	185,47	0,00	0,00	28,42%	1 900,20	62,72	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79	Osvetlenie prístepek z bet. tvárnice š do 60 cm, do bžka z betónu hr 10 cm	189	6,81	24,5	4 875,50	181,84	4 875,50	181,84	0,00	0,00	28,42%	1 395,92	46,00	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80	Zrábovka TBM 39-50 50x50x10	104	3,45	48,49	5 148,96	170,85	5 148,96	170,85	0,00	0,00	28,42%	1 402,98	48,56	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81	Montáž leštenia ľahk. radového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	45	1,49	689,94	31 047,30	1 030,58	31 047,30	1 030,58	0,00	0,00	28,42%	8 824,92	292,93	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82	Prípletok za prvý a každý ďalší mestec použitia leštenia k pod. -1041	31,5	1,05	2089,82	65 199,33	2 184,22	65 199,33	2 184,22	0,00	0,00	28,42%	18 532,32	615,16	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83	Demontáž leštenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v do 10 m	22	0,73	689,94	15 178,86	503,84	15 178,86	503,84	0,00	0,00	28,42%	4 314,40	143,21	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84	Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu nirkové	112	3,72	118,8	13 283,20	440,92	13 283,20	440,92	0,00	0,00	28,42%	3 775,63	125,33	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85	Výštieňenie budov byt alebo občan výštieň pri výške podlažia do 4 m	60	1,99	825,86	49 539,60	1 644,41	49 539,60	1 644,41	0,00	0,00	28,42%	14 081,19	467,41	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86	Osvetlenie zábradlia	184	6,44	17,5	3 395,00	112,69	3 395,00	112,69	0,00	0,00	28,42%	905,00	32,03	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87	Dodávka schodiatkového zábradlia	4000	132,76	17,5	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	28,42%	19 898,87	660,46	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88	Burazna muriva z kamňa na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m <sup>2</sup>	650	21,58	17,239	11 205,35	371,95	11 205,35	371,95	0,00	0,00	28,42%	3 185,92	105,72	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89	Bur. podkl. betón alebo lit. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m <sup>2</sup>	1890	62,74	72,889	137 382,21	4 560,25	137 382,21	4 560,25	0,00	0,00	28,42%	39 048,98	1 265,21	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90	Burazna dlažieb kamenn. cem. terac. hr nad 1 cm nad 1 m <sup>2</sup>	86,5	3,20	231,787	22 368,41	742,50	22 368,41	742,50	0,00	0,00	28,42%	6 358,92	211,05	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91	Odstránenie nábytku v strope hr do 20 cm nad 2 m <sup>2</sup>	258	8,56	2	518,00	17,13	518,00	17,13	0,00	0,00	28,42%	146,87	4,87	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92	Odstránenie nábytku pod podlahy hr. nad 20 cm	215	7,14	71,346	15 339,39	509,17	15 339,39	509,17	0,00	0,00	28,42%	4 380,09	144,73	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93	Príprava otvorov v murive kamennom alebo zmliešanom	122	4,05	56,583	8 903,13	229,14	8 903,13	229,14	0,00	0,00	28,42%	1 904,15	65,13	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien do 1,5 m <sup>2</sup>	5,7	0,19	30	171,00	5,88	171,00	5,88	0,00	0,00	28,42%	48,61	1,61	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien nad 1,5 m <sup>2</sup>	11,4	0,38	18	182,40	6,05	182,40	6,05	0,00	0,00	28,42%	51,85	1,72	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien do 2 m <sup>2</sup>	9,5	0,32	18	171,00	5,88	171,00	5,88	0,00	0,00	28,42%	48,61	1,61	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97	Vyburanie rámov okien drev. dvojitých alebo zboj. do 2 m <sup>2</sup>	148	4,91	30,458	4 507,78	148,83	4 507,78	148,83	0,00	0,00	28,42%	1 281,30	42,53	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98	Vyburanie rámov okien drev. dvojitých alebo zboj. do 4 m <sup>2</sup>	116	3,85	7,053	818,15	27,18	818,15	27,18	0,00	0,00	28,42%	233,55	7,72	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	99	Vybavenie kov. ohrnených zábradlí nad 2 m <sup>2</sup>	189	5,61	10,363	1 751,35	58,13	1 751,35	58,13	0,00	0,00	28,42%	487,80	16,52	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	100	Vybur. otvorov do 1 m <sup>2</sup> v murive kam. MV, MVC hr. do 80 cm	2280	75,66	1 016	2 316,48	78,89	2 316,48	78,89	0,00	0,00	28,42%	659,44	21,86	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101	Vybur. otvorov do 1 m <sup>2</sup> v murive kam. MV, MVC hr. do 80 cm	2540	84,31	0,252	640,08	21,25	640,08	21,25	0,00	0,00	28,42%	181,94	6,04	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	102	Vybur. otvorov do 1 m <sup>2</sup> v murive kam. MV, MVC hr. nad 80 cm	2890	86,28	1,44	3 873,80	128,56	3 873,80	128,56	0,00	0,00	28,42%	1 101,04	36,55	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	103	Vybur. otvorov do 4 m <sup>2</sup> v murive kam. MV, MVC hr. do 80 cm	1570	52,11	1,02	1 801,40	53,16	1 801,40	53,16	0,00	0,00	28,42%	455,19	15,11	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	104	Vybur. otvorov do 4 m <sup>2</sup> v murive kam. MV, MVC hr. do 80 cm	1910	63,40	3,472	8 631,52	220,13	8 631,52	220,13	0,00	0,00	28,42%	1 884,95	62,57	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	105	Vybur. otvorov do 4 m <sup>2</sup> v murive kam. MV, MVC hr. nad 80 cm	2050	68,05	5,818	11 928,90	395,90	11 928,90	395,90	0,00	0,00	28,42%	3 360,11	112,53	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	106	Vybur. otvorov do 4 m <sup>2</sup> v murive ľahk. MV, MVC hr. do 15 cm	124	4,12	5,8	884,40	23,05	884,40	23,05	0,00	0,00	28,42%	197,38	6,55	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	107	Vysek. kapesie pre záves. prieťah v mur. z kam hr. do 15 cm	322	10,69	81,2	19 706,40	654,13	19 706,40	654,13	0,00	0,00	28,42%	5 801,37	185,93	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108	Jemnané podštiepnanie stropov v do 3,5 m zárez. do 750 kg/m	380	12,61	32,32	12 281,60	407,87	12 281,60	407,87	0,00	0,00	28,42%	3 490,93	115,88	máj 09	máj 11		

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.A.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkové		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci		Termín realizácie				
					€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	od
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	108	Očistenie vnú. omietok stropov váp. výpencom do 100 %	m2	81	269	286,775	787,94	24 038,76	787,94	24 038,76	787,94	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	110	Očistenie vnú. omietok stropov váp. výpencom trst. do 100 %	m2	114	3,78	275,48	1 042,37	31 402,44	1 042,37	31 402,44	1 042,37	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	111	Očistenie vonk. omietok strop. výpencom do 100 %	m2	64	2,12	1253,034	2 662,81	80 219,78	2 662,81	80 219,78	2 662,81	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	112	Očistenie vonk. omietok váp. výpencom. zlož. h.V. do 100 %	m2	49	1,63	753,688	36 931,20	1 225,98	36 931,20	1 225,98	36 931,20	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	113	Zväzť doprava súte a výbúr. hmôt, za prvú podlažia	l	265	8,80	503,918	133 511,24	4 431,76	133 511,24	4 431,76	133 511,24	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	114	Doprava súte a výburaných hmôt na stlaďaku do 1 km	l	284	9,43	503,918	143 083,74	4 749,51	143 083,74	4 749,51	143 083,74	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	115	Doprava súte a výburaných hmôt na stlaďaku každý druhý 1 km	l	6,3	0,31	4534,344	42 189,40	1 399,77	42 189,40	1 399,77	42 189,40	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	116	Vnútrostaviteľsková doprava súte a výburaných hmôt do 10 m	l	232	7,70	503,918	3 878,68	118 885,31	3 878,68	118 885,31	3 878,68	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	117	Výmenná doprava súte a výburaných hmôt každých ďalších 5 m	l	26	0,86	1007,932	26 198,43	869,63	26 198,43	869,63	26 198,43	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	118	Poplatok za uoča zneč. stavebné súte na vymedzených stlaďakoch "D"-ostaviny odpad	l	489	10,23	503,918	249 369,02	8 177,85	249 369,02	8 177,85	249 369,02	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	119	Prerun hmôt pri opravy v objektoch výšky do 25 m	l	615	20,41	753,654	463 497,21	15 386,29	463 497,21	15 386,29	463 497,21	330 718,35	10 959,92	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 10	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	120	Konštrukcia a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	60	14 040,00	466,04	14 040,00	466,04	14 040,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	121	Konštrukcia a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	80	14 040,00	466,04	14 040,00	466,04	14 040,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	122	Konštrukcia a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	30	7 020,00	233,02	7 020,00	233,02	7 020,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	123	Konštrukcia a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	95	22 230,00	737,90	22 230,00	737,90	22 230,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	124	Reštavovanie laibule a erbon	kus	25000	828,95	1	25 000,00	829,95	25 000,00	829,95	25 000,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	125	Konštrukcia a práce HSV, HZS	hod	234	7,77	40	9 360,00	310,70	9 360,00	310,70	9 360,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	126	Konštrukcia a práce HSV, HZS	hod	450	14,94	100	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	45 000,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	127	Konštrukcia a práce HSV, HZS	hod	450	14,94	36	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	16 200,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	128	Konštrukcia a práce HSV, HZS	hod	450	14,94	42	18 900,00	627,37	18 900,00	627,37	18 900,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	129	Izolácia profil. vlnitoká mruvna vodov. AQUAFIN 2K	m2	725	24,07	523,26	379 378,00	12 593,04	379 378,00	12 593,04	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11		
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	130	Zhriev. izolácie vodovornej - kupolková membrána	m2	96	3,29	231,8	22 948,20	761,74	22 948,20	761,74	22 948,20	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	131	Zhriev. izolácie zriehľ. - kupolková membrána	m2	105	3,49	83,3	8 749,50	290,33	8 749,50	290,33	8 749,50	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	132	Dodávka izolácie OLDROYD CONTRA	m2	179	5,91	350,775	62 437,65	2 072,56	62 437,65	2 072,56	62 437,65	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	133	Dodávka príchytkov izolácie	m	180	5,97	371	66 780,00	2 218,69	66 780,00	2 218,69	66 780,00	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	134	Prerun hmôt pre izolácie profil. vlnie v objektoch výšky do 12 m	%	3	0,10	5402,907	19 208,72	538,03	19 208,72	538,03	19 208,72	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	135	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie dielom	m2	74	2,46	641,12	47 442,68	1 574,62	47 442,68	1 574,62	47 442,68	3 950,00	294,76	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 10	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	136	Doska izolačná NOBASIL MPE(M)	m2	109	3,62	198,002	21 582,22	716,40	21 582,22	716,40	21 582,22	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	137	Doska izolačná NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 4 cm.	m2	382	12,66	455,94	174 169,08	5 781,35	174 169,08	5 781,35	174 169,08	46 759,80	1 552,04	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 10	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	138	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie na tme	m2	71,5	2,37	327	23 380,50	776,09	23 380,50	776,09	23 380,50	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	139	Doska izolačná NOBASIL MFS 50kg/m3 hr. 8 cm	m2	187	5,54	333,54	55 701,18	1 848,94	55 701,18	1 848,94	55 701,18	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	140	Montáž tep. izolácie podlaží 1 x poschodenie	m2	19,6	0,65	231,6	4 543,28	150,81	4 543,28	150,81	4 543,28	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	141	Doska izolačná NOBASIL TP 150kg/m3 hr. 6 cm	m2	329	10,92	236,036	77 787,44	2 582,07	77 787,44	2 582,07	77 787,44	2 582,07	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	142	Izolácia lepená podlaží, stropov, atrech vrbom, parketám PE 60a	m2	49	1,93	425,92	20 870,08	692,76	20 870,08	692,76	20 870,08	0,00	0,00	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia modernizácia	143	Prerun hmôt pre izoláciu lepenú v objektoch výšky do 12 m	%	1,5	0,05	3746,421	5 619,63	186,54	5 619,63	186,54	5 619,63	72,03	2,39	28,42%	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 10	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zákona	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					V. BIL.	V. EUR	V. BIL.	V. EUR	V. BIL.	V. EUR	V. BIL.	V. EUR	V. BIL.	V. EUR	V. BIL.	V. EUR	od.	do.
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144	Potrúbe kanál z PVC s/ur hrdl dĺžková D 110x2,3	m	398	13,14	5 544,00	184,03	5 544,00	184,03	0,00	0,00	28,42%	1 578,83	52,31	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145	Lapové stieňové spavenie liatinové DN 100	kus	1280	42,49	5 120,00	189,95	5 120,00	189,95	0,00	0,00	28,42%	1 454,31	48,31	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146	Vaľkovacia jama	kus	4550	151,03	13 850,00	453,10	13 850,00	453,10	0,00	0,00	28,42%	3 879,89	129,79	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147	Prírodná hmota pre vnút. kamzátku v obetkových výškach do 12 m	%	1	0,03	243,14	8,07	243,14	8,07	0,00	0,00	28,42%	69,11	2,29	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148	Montáž kovov uzatýchaných príerez. plocha do 120 cm <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	158	3,14	151 444,00	5 027,05	50 152,80	2 680,66	31 280,00	2 200,66	28,42%	22 782,71	756,25	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149	Montáž kovov uzatýchaných príerez. plocha nad 120 do 224 cm <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	205	6,64	171 146,80	9 915,46	49 604,90	1 848,68	129 544,00	4 276,39	28,42%	14 099,72	468,02	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150	Dodávka rezača - hmotový SM	m <sup>3</sup>	6800	29,72	231 943,60	7 898,17	50 259,20	2 785,70	148 294,40	1 932,47	28,42%	23 665,68	785,56	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151	Montáž batérie na stenu, rozťažná do 22 cm	m <sup>2</sup>	90,913	1,00	30 473,00	1 210,88	30 473,00	1 210,88	0,00	0,00	28,42%	10 397,12	344,13	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152	Dodávka rezača SM - nástroj hr. 25 mm	m <sup>3</sup>	8000,059	270,04	216 097,80	945,76	29 697,00	993,79	0,00	0,00	28,42%	8 444,35	280,20	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153	Nosná kornica - rozťažná 80-100 cm	m <sup>2</sup>	21	0,70	15 043,90	495,37	15 043,90	495,37	0,00	0,00	28,42%	3 589,82	118,16	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154	Dotováka rezača - hmotový SM	m <sup>3</sup>	7000	23,36	163 052,00	4 096,40	49 510,00	1 010,34	34 093,00	2 486,22	28,42%	13 786,53	457,70	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155	Demontáž liatinového striedača vzduchu nad 22 do 50 cm	m <sup>2</sup>	15,7	0,92	9 383,15	310,80	9 383,15	310,80	0,00	0,00	28,42%	2 691,39	86,34	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156	Spojovacia a ochranné prostriedky k montáži kovov	m <sup>3</sup>	1280	42,49	62 280,48	2 066,87	51 233,28	1 700,63	11 027,20	388,04	28,42%	14 503,80	483,39	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157	Vyrezanie časti podlahy z dosiek do 32 mm bez vlny, ventilujú, plocha 2-4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	239	7,93	3 824,00	129,93	3 824,00	129,93	0,00	0,00	28,42%	1 086,94	36,09	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158	Montáž zátkou z dosiek trubých, vrchný na zraz	m <sup>2</sup>	50,5	1,69	13 938,00	482,66	13 938,00	482,66	0,00	0,00	28,42%	3 981,75	131,51	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159	Dodávka dosiek SM hr. 25 mm	m <sup>3</sup>	8800	22,57	49 735,20	1 850,91	49 735,20	1 850,91	0,00	0,00	28,42%	14 138,76	469,26	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160	Montáž zátkou z dosiek trubých, spodný na zraz	m <sup>2</sup>	88,5	2,27	13 287,22	441,39	13 287,22	441,39	0,00	0,00	28,42%	3 779,82	125,46	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161	Dodávka dosiek SM hr. 25 mm	m <sup>3</sup>	8900	22,57	34 979,20	1 191,10	34 979,20	1 191,10	0,00	0,00	28,42%	9 845,52	330,03	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	162	Demontáž zátkou z dosiek trubých hr. do 32 mm	m <sup>2</sup>	25	0,83	4 853,00	181,09	4 853,00	181,09	0,00	0,00	28,42%	1 379,42	45,79	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	163	Vyrezanie časti drev. stropu plocha 2-4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	284	8,76	1 058,00	35,05	1 058,00	35,05	0,00	0,00	28,42%	300,18	9,96	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	164	Spojovacia a ochranné prostriedky k montáži stropov	m <sup>3</sup>	114	3,78	1 420,21	47,14	1 420,21	47,14	0,00	0,00	28,42%	403,88	13,40	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	165	Prírodná hmota pre vnút. kamzátku, v objemoch, výšky do 12 m	%	4,3	0,14	6676,087	952,90	29 707,17	952,90	0,00	0,00	28,42%	8 159,76	270,85	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	166	Montáž nosnej kornice príchyty Fermacel jednoducho opätlenej	m <sup>2</sup>	278	9,18	78 489,71	2 805,39	78 489,71	2 805,39	0,00	0,00	28,42%	22 310,00	740,56	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	167	Montáž dosiek, príchyty Fermacel hr. 12,5 mm	m <sup>2</sup>	108	3,58	30 713,36	1 019,50	30 713,36	1 019,50	0,00	0,00	28,42%	8 730,00	289,76	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	168	Doska sadrová kornica Fermacel hr. 12,5 mm	m <sup>2</sup>	240	7,97	143 328,86	4 757,85	143 328,86	4 757,85	0,00	0,00	28,42%	40 739,97	1 352,32	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	169	Doska čadičová NOBASIL hr. 6 cm	m <sup>2</sup>	197	6,54	25 273,33	838,92	25 273,33	838,92	0,00	0,00	28,42%	7 183,72	238,46	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	170	Montáž nosnej kornice príchyty Fermacel dvojito opätlenej	m <sup>2</sup>	381	12,65	28 670,25	951,88	28 670,25	951,88	0,00	0,00	28,42%	8 148,28	270,51	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	171	Montáž dosiek dvojito opätlenej Fermacel príchyty 10x12,5 mm	m <sup>2</sup>	281	8,66	19 840,25	651,94	19 840,25	651,94	0,00	0,00	28,42%	5 995,36	185,31	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	172	Doska sadrová kornica Fermacel hr. 10 mm	m <sup>2</sup>	205	6,90	32 395,13	1 075,32	32 395,13	1 075,32	0,00	0,00	28,42%	9 208,02	306,65	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	173	Doska sadrová kornica Fermacel hr. 12,5 mm	m <sup>2</sup>	240	7,97	37 926,00	1 258,91	37 926,00	1 258,91	0,00	0,00	28,42%	10 786,13	357,83	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	174	Doska čadičová NOBASIL hr. 6 cm	m <sup>2</sup>	197	6,54	15 120,74	501,92	15 120,74	501,92	0,00	0,00	28,42%	4 207,93	142,67	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175	Montáž prekladu nosnej kornice, steny kornice, závesy	m <sup>2</sup>	216	1,11	34 415,26	1 142,38	34 415,26	1 142,38	0,00	0,00	28,42%	2 414,71	80,15	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176	Montáž zberák pretláč steny/veterného spätlenu	m <sup>2</sup>	97,5	3,04	13 534,68	616,66	3 854,63	127,36	11 680,00	388,31	28,42%	1 089,97	36,18	máj 09	máj 10	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	177	Doska sadrová kornica Fermacel hr. 12,5 mm	m <sup>2</sup>	240	7,97	9 911,28	328,99	9 911,28	328,99	0,00	0,00	28,42%	2 817,19	93,51	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	178	Pochyby sadrokážd. montážový záves oceľ kornice v rov. OD. GK 15mm	m <sup>2</sup>	730	24,23	304 410,00	7 923,72	238 710,00	7 923,72	65 700,00	2 180,84	28,42%	67 891,18	2 282,25	máj 09	máj 10	

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	P.E.	Názov výdavku	Maj		Jednotlivé tovary		Podiel		Celkový		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Interná pomoc		NFP		Termín realizácie	
				V.BK	V.EUR	V.BK	V.EUR	V.BK	V.EUR	V.BK	V.EUR	V.BK	V.EUR	V.BK	V.EUR	V.BK	V.EUR	V.BK	V.EUR	V.BK	V.EUR
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	180	Suchozárka podlažia FERMACEL ZE 32 Zetónom	m2	2880	95,60	523,28	1 507 046,40	50 024,78	1 507 046,40	50 024,78	0,00	0,00	28,42%	428 394,42	14 219,09	0,00	28,42%	428 394,42	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	181	Dobrá čedičová NOBASIL PVT 175 kg/m3 hr 10 cm	m2	895	29,71	533,746	477 702,87	15 856,82	477 702,87	15 856,82	0,00	0,00	28,42%	135 792,70	4 507,16	0,00	28,42%	135 792,70	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	182	Obládok náhkov ľubov príprava FERMAGEL 12,5 mm	m2	645	21,41	8,4	5 418,00	179,84	5 418,00	179,84	0,00	0,00	28,42%	1 540,02	51,12	0,00	28,42%	1 540,02	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	183	Dvornostavby, montáž prieht. nosníkov prieht. pl. do 1000 cm2	m	182	8,04	374	88 068,00	2 259,44	88 068,00	2 259,44	0,00	0,00	28,42%	19 547,72	642,23	0,00	28,42%	19 547,72	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184	Doprava na stavenisko	kpi	9000	298,75	1	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	28,42%	2 558,17	84,92	0,00	28,42%	2 558,17	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185	Záverenie - hranol 80/50	m3	12450	413,26	2,5	31 125,00	1 033,16	31 125,00	1 033,16	0,00	0,00	28,42%	8 947,00	293,67	0,00	28,42%	8 947,00	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186	Kotvenie nosníkov	m	79	2,62	374	29 546,00	980,75	29 546,00	980,75	0,00	0,00	28,42%	8 394,19	278,77	0,00	28,42%	8 394,19	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187	Vnútroštaveniskový pretun na mž 2x šutožeriav	hod	850	28,21	20	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	28,42%	4 832,10	160,40	0,00	28,42%	4 832,10	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188	Dodávka priebežových nosníkov v 880 mm	m	1280	42,49	374	478 720,00	15 890,59	478 720,00	15 890,59	0,00	0,00	28,42%	138 071,87	4 516,76	0,00	28,42%	138 071,87	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189	Práca hnoj pre chovateľov v obložkách výšky do 12 m	m2	8,6	0,23	310,04	224 674,48	7 467,43	224 674,48	7 467,43	0,00	0,00	28,42%	63 881,74	2 119,82	0,00	28,42%	63 881,74	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	190	Spádová mlásová Vlakomontáž krytiny Cementit akob 24x24x2, mm, 50x50x2	m2	5 10 093	30,98	1 547 393	7 113 110,63	233 911,29	7 113 110,63	233 911,29	0,00	0,00	28,42%	208 184,88	6 711,30	0,00	28,42%	208 184,88	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	191	Klump Cu pl. zberby podobávek polokruhové r 250	m	885	28,71	8,5	7 352,50	244,08	7 352,50	244,08	0,00	0,00	28,42%	2 000,09	69,37	0,00	28,42%	2 000,09	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	192	Klump Cu pl. zberby podobávek polokruhové r 500	m	1500	49,79	82,48	123 720,00	4 106,75	123 720,00	4 106,75	0,00	0,00	28,42%	35 166,30	1 167,31	0,00	28,42%	35 166,30	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	193	Klump Cu pl. zberby kotlík torcový d 75	kus	1750	58,08	1	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	0,00	0,00	28,42%	487,42	16,51	0,00	28,42%	487,42	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	194	Klump Cu pl. zberby kotlík torcový d 150	kus	1920	63,73	3	5 780,00	181,20	5 780,00	181,20	0,00	0,00	28,42%	1 637,23	54,35	0,00	28,42%	1 637,23	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	195	Klump demont. zasúvacie na N krytina 1000-455T25-m2	m2	30,5	1,01	608,5	18 559,25	618,05	18 559,25	618,05	0,00	0,00	28,42%	5 275,30	175,11	0,00	28,42%	5 275,30	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	196	Klump demont. zberby polokruhové r 250-455T	m	18,8	0,82	8,5	159,80	5,30	159,80	5,30	0,00	0,00	28,42%	48,42	1,51	0,00	28,42%	48,42	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	197	Klump demont. zberby polokruhové r 500-455T	m	28,5	0,88	82,48	2 185,72	72,55	2 185,72	72,55	0,00	0,00	28,42%	621,27	20,62	0,00	28,42%	621,27	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	198	Klump demont. rúr odpadových kruhových 8-75	m	16,5	0,55	5	82,50	2,74	82,50	2,74	0,00	0,00	28,42%	23,45	0,78	0,00	28,42%	23,45	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	199	Klump demont. rúr odpadových kruhových 8-150	m	23	0,76	34	782,00	25,86	782,00	25,86	0,00	0,00	28,42%	212,28	7,38	0,00	28,42%	212,28	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200	Klump Cu pl. operatívneho parapetu r 250	m	815	27,66	33,18	27 617,25	896,01	27 617,25	896,01	0,00	0,00	28,42%	5 333,12	173,71	0,00	28,42%	5 333,12	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201	KOPARUPOVA liny tenstia lisované výškou d 85 mm	m	381,25	10,02	2	1 682,30	30,00	1 682,30	30,00	0,00	0,00	28,42%	428,15	14,21	0,00	28,42%	428,15	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202	KOPARUPOVA liny tenstia lisované výškou d 150 mm	m	557,331	10,02	34	18 949,20	629,00	18 949,20	629,00	0,00	0,00	28,42%	5 388,16	178,79	0,00	28,42%	5 388,16	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203	KOPARUPOVA liny tenstia lisované výškou d 80 mm	m	308 7915	10,25	1	308,79	10,25	308,79	10,25	0,00	0,00	28,42%	87,77	2,91	0,00	28,42%	87,77	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204	KOPARUPOVA liny tenstia lisované výškou d 130 mm	m	705 4205	23,25	3	2 101,20	68,75	2 101,20	68,75	0,00	0,00	28,42%	590,91	19,81	0,00	28,42%	590,91	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205	Práca hnoj pre kumpárne kořilky v obložkách výšky do 12 m	m2	1,7	0,58	228,7208	34 500,43	1 277,08	34 500,43	1 277,08	0,00	0,00	28,42%	10 843,40	363,25	0,00	28,42%	10 843,40	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206	Zárka línových stienh závesných závesnou záclonou NATP	m2	54,5	1,71	884,376	45 540,43	1 511,40	45 540,43	1 511,40	0,00	0,00	28,42%	8 730,04	289,78	0,00	28,42%	8 730,04	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207	Práca hnoj pre tyčiny hnoj na obložkách výšky do 12 m	m2	98	1,68	957	31 753,00	1 053,97	31 753,00	1 053,97	0,00	0,00	28,42%	5 205,02	172,78	0,00	28,42%	5 205,02	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208	Montáž obož. ostena nad 1m2 z tvr dreva	m2	6,2	0,25	490,255	3 088,61	102,33	3 088,61	102,33	0,00	0,00	28,42%	877,91	29,14	0,00	28,42%	877,91	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209	Montáž obož. ostena nad 1m2 z tvr dreva	m2	290	9,83	33,35	9 871,50	321,03	9 871,50	321,03	0,00	0,00	28,42%	2 746,04	91,25	0,00	28,42%	2 746,04	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210	Obloženie drev. l. tv. SM hr. 16 mm	m2	450	14,94	109,67	49 351,50	1 638,17	49 351,50	1 638,17	0,00	0,00	28,42%	4 285,75	141,80	0,00	28,42%	4 285,75	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211	Montáž podlažového roštu pre obloženie ostena	m	178	5,84	83,38	9 381,36	311,74	9 381,36	311,74	0,00	0,00	28,42%	2 680,41	88,61	0,00	28,42%	2 680,41	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212	Dodávka drev. roštu	m	35	1,16	53,36	1 887,60	61,98	1 887,60	61,98	0,00	0,00	28,42%	530,85	17,62	0,00	28,42%	530,85	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	213	Montáž obož. podht. jedn. panelmi z malk dreva pl. 60 0,6m2	m2	560	19,25	184,12	112 589,60	3 737,28	112 589,60	3 737,28	0,00	0,00	28,42%	32 002,58	1 082,29	0,00	28,42%	32 002,58	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	214	Dodávka drev. dekor strop kasiet dreva pl. 60 0,6m2	m2	4500	149,37	184,12	873 540,00	28 998,22	873 540,00	28 998,22	0,00	0,00	28,42%	248 295,91	8 241,91	0,00	28,42%	248 295,91	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215	Montáž obož. podht. člen z aglomer. osák pl. nad 1,5m2	m2	198	6,57	194,12	38 435,76	1 275,83	38 435,76	1 275,83	0,00	0,00	28,42%	10 825,02	362,64	0,00	28,42%	10 825,02	máj 09	máj 10

Rozpočet projektu

Název aktivity	Stupňa výdavkov populácii	P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opisovaný výdavok		Nesopísaný výdavok		Indikator pomery	NFP		Termín realizácia	
					V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK		% SK	od	do	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216	Doska cementodresek CETRIS hr. 10 mm	m <sup>2</sup>	279	9 26	205 768	1 905,64	57 409,27	1 905,64	0,00	0,00	28,42%	10 910,07	541,66	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217	Montáž podkrovňového roštu pre obloženie podlahy	m	191	6 34	425 792	2 699,54	59 323,07	1 969,17	22 003,20	730,37	28,42%	10 980,05	559,72	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218	Dodávka dreva, lát. 70/10 mm	m	28	0,93	425 792	395,74	8 696,58	288,67	3 225,60	107,01	28,42%	2 471,92	82,05	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219	Rekonštrukcia okna s kramen ostením	m <sup>2</sup>	3280	108,88	2 997	9 731,76	323,04	9 731,76	323,04	0,00	28,42%	2 706,17	91,82	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220	Montáž okien kompl. zdv. do drev. košť. 1-kr. nad 0,8 m <sup>2</sup>	kus	910	26,69	12	9 720,00	322,64	9 720,00	322,64	0,00	28,42%	2 762,82	91,71	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221	Okno drevené z EURO hranolov 72x105 cm	kus	9072	301,14	1	9 072,00	301,14	9 072,00	301,14	0,00	28,42%	2 576,53	85,59	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222	Okno drevené z EURO hranolov 93x113 cm	kus	12610	416,56	8	100 880,00	3 348,80	100 880,00	3 348,80	0,00	28,42%	28 874,24	951,81	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223	Okno drevené z EURO hranolov 105x112 cm	kus	14110	468,37	2	28 220,00	936,73	28 220,00	936,73	0,00	28,42%	9 021,26	266,26	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224	Okno drevené z EURO hranolov 93x136 cm	kus	15180	503,96	9	136 820,00	4 534,95	136 820,00	4 534,95	0,00	28,42%	39 833,01	1 289,02	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225	Okno drevené z EURO hranolov 105x136 cm	kus	17140	588,94	2	34 280,00	1 137,89	34 280,00	1 137,89	0,00	28,42%	9 743,79	323,43	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226	Okno drevené z EURO hranolov 185x136 cm	kus	30350	1 007,44	1	30 350,00	1 007,44	30 350,00	1 007,44	0,00	28,42%	8 026,72	286,35	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227	Montáž dverí kompl. dvár. do záružn. 1-kr. do 0,8 m	kus	180	5,97	28	5 040,00	187,30	5 040,00	187,30	0,00	28,42%	1 432,57	47,55	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228	Kovaine - kľučka so štípmi pre dvér. kľúč	kus	1250	41,49	47	58 750,00	1 950,14	58 750,00	1 950,14	0,00	28,42%	18 996,16	554,31	máj 08	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229	1/5 - Dvere drev. vnúť kazetové 60/197 cm	kus	16000	531,10	22	352 000,00	11 684,26	352 000,00	11 684,26	0,00	28,42%	100 082,84	3 321,15	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230	Dvere drev. vnúť kazetové 80/197 cm	kus	18000	597,49	6	108 000,00	3 584,94	108 000,00	3 584,94	0,00	28,42%	30 086,03	1 016,99	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s pobor. 1-kr. do 0,8 m	kus	228	7,60	1	228,00	7,60	228,00	7,60	0,00	28,42%	65,09	2,16	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232	3/5 - Dvere vnúť drev. kazetové 70/197 cm	kus	16000	531,10	1	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	28,42%	4 547,86	150,86	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s pobor. 1-kr. nad 0,8 m	kus	241	8,00	7	1 687,00	56,00	1 687,00	56,00	0,00	28,42%	479,51	16,92	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234	7/5 - Dvere vnúť drev. kazetové 80/197 cm	kus	17000	564,30	1	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	28,42%	4 834,10	160,40	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235	5/5 - Dvere vnúť drev. kazetové 60/197 cm	kus	17000	594,30	2	34 000,00	1 128,59	34 000,00	1 128,59	0,00	28,42%	9 664,20	320,79	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236	7 - Dvere drev. vchod. kazetové 90/205 v drev. ráme uzamyk.	kus	22500	748,98	1	22 500,00	748,98	22 500,00	748,98	0,00	28,42%	6 395,42	212,26	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237	4/5 - Dvere vnúť drev. kazetové 90/197 cm	kus	19000	597,49	2	38 000,00	1 194,98	38 000,00	1 194,98	0,00	28,42%	10 322,48	339,66	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238	11 - Dvere vnúť vchod. kazetové 100/230 v drev. ráme uzamyk.	kus	26000	693,04	1	26 000,00	693,04	26 000,00	693,04	0,00	28,42%	7 390,27	245,31	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s pobor. 2-kr. nad 1,45m	kus	421	13,97	2	842,00	27,95	842,00	27,95	0,00	28,42%	239,33	7,94	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240	6/5 - Dvere vnúť drev. kazetové 150/197 cm	kus	34000	1 128,59	1	34 000,00	1 128,59	34 000,00	1 128,59	0,00	28,42%	9 664,20	320,79	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241	8 - Dvere drev. vchod. kazetové 175/240 cm v drev. ráme uzamyk.	kus	48500	1 609,91	1	48 500,00	1 609,91	48 500,00	1 609,91	0,00	28,42%	13 785,99	457,60	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242	Okna stieňná VELUX 306 GGL 3059 THERMO kynné+ventil.klap do profilu 78x118 cm	kus	13000	431,52	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243	Okno drevené z EURO hranolov 88x117 cm	kus	12200	126	404,97	4 859,64	146 401,51	4 859,64	0,00	0,00	28,42%	41 619,32	1 381,31	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244	Okno stieňné Velux VTL 490B10 - svetlík	kus	4900	162,85	4	19 600,00	650,80	19 600,00	650,80	0,00	28,42%	5 571,12	194,93	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245	Výlez komársky VELUX GVT 20-65ST obšlechť. výšky do 12 m	kus	7210	239,33	2	14 420,00	478,66	7 210,00	239,33	239,33	28,42%	2 046,39	68,03	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246	Presun hmot. pre kontr. stolařské v objektoch výšky do 12 m	%	1	0,03	25911,56	860,11	25 911,56	860,11	0,00	0,00	28,42%	7 385,13	244,46	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247	Montáž soklov karam. roviných do fasády lep. do 12cm	m	69,5	2,31	186	12 927,00	428,10	12 927,00	428,10	0,00	28,42%	3 874,39	121,97	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248	Montáž podlah. z diaľdic keram. rež. hlad. do tmebi	m <sup>2</sup>	361	11,96	260,2	93 932,20	3 117,98	93 932,20	3 117,98	0,00	28,42%	28 099,39	868,26	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249	Dlažba hadia. 250x65 imitácia tvrn. diaľby	m <sup>2</sup>	550	18,26	265,404	145 972,20	4 845,39	145 972,20	4 845,39	0,00	28,42%	41 691,29	1 377,26	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250	Montáž podlah. z diaľdic keram. rež. hlad. 300x300 do tmebi	m <sup>2</sup>	357	11,85	87,81	31 348,17	1 040,57	31 348,17	1 040,57	0,00	28,42%	8 910,44	295,77	máj 09	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.A.	Názov výdavku	Množstvo		Cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie		
				hl	obj	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	od	do	V EUR	V EUR
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251	Lepidlo na obklady a dlažby Baukober.	25 kg	182	5,98	69,802	11 275,52	374,26	11 275,52	374,26	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	3 204,97	106,39	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252	Dodávka keram. dlažby hr. 15 mm	m <sup>2</sup>	450	14,94	108,91	48 000,50	1 826,82	49 009,50	1 826,82	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	13 930,81	462,41	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	253	Presun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektových výškách do 12 m	%	4,9	0,16	3444,849	18 878,77	560,27	18 878,77	560,27	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	4 797,04	159,25	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	254	Podlahy z výplek.ár. dubových 1 hr. 21mm dublínových	m <sup>2</sup>	1870	52,11	237,8	373 346,00	12 392,82	373 346,00	12 392,82	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	108 120,29	3 522,55	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	255	Pokozenie podlahy parketovej do 500x500 mm popov. základnou	m <sup>2</sup>	835	21,08	197,87	125 520,45	4 188,52	125 520,45	4 188,52	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	39 879,08	1 184,29	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	256	Parkety drevené veľkoplošná Natur Oak Lark hr. 14mm Dub, Buk	m <sup>2</sup>	1310	43,48	207,554	271 895,74	9 025,29	271 895,74	9 025,29	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	77 283,03	2 585,36	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	257	Presun hmôt pre podlahy výšové v objektových výškách do 12 m	%	0,8	0,03	7707,622	6 186,10	204,68	6 186,10	204,68	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	1 732,06	58,18	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	258	Podlahy zo stierky akrylovej v pánetr Teralit D8 hr. 4mm	m <sup>2</sup>	197	6,54	87,81	17 298,57	574,21	17 298,57	574,21	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	4 916,96	163,21	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	259	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektových výškách do 12 m	%	0,5	0,02	172,888	88,49	2,87	86,49	2,87	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	24,56	0,82	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	260	Montáž obkladov vnútr. z obklad. keram. 200x200 do maľby	m <sup>2</sup>	498	18,46	457,988	226 720,81	7 525,75	226 720,81	7 525,75	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	64 443,30	2 139,13	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	261	Dodávka keram. obkladu	m <sup>2</sup>	550	18,28	488,24	256 432,00	8 511,88	256 432,00	8 511,88	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	72 888,56	2 419,45	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	262	Presun hmôt pre obklady keramické v objektových výškách do 12 m	%	2,5	0,08	4831,526	12 078,82	400,94	12 078,82	400,94	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	3 433,26	113,96	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	263	Montáž obkladov z tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m <sup>2</sup>	1040	34,52	81,985	84 464,40	2 139,83	84 464,40	2 139,83	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	18 333,43	608,23	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	264	Stierany kameň upravovaný ť. 1 obklad hr. 25 mm	m <sup>2</sup>	885	29,38	85,984	57 599,34	1 811,95	57 599,34	1 811,95	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	16 372,10	543,45	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	265	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektových výškách do 12 m	%	2,1	0,07	1220,637	2 583,34	85,09	2 583,34	85,09	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	728,61	24,19	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	266	Kameň tesárskych korôš. Lantanozem C (Bachmár OB-impregnovaná nábrada)	m <sup>2</sup>	59,5	3,00	3198,169	366 030,67	9 936,00	287 734,00	9 550,69	11 906,87	375,31	28,42%	0,00	0,00	81 782,97	2 714,70	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	267	Kameň tesárskych korôš. Pyritové	m <sup>2</sup>	79	2,98	1730,948	338 013,94	4 401,04	116 293,54	3 860,26	10 720,00	621,38	28,42%	0,00	0,00	33 055,81	1 087,24	máj 09	máj 10
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	268	Kameň tesárskych korôš. Zlatá hora v. hr. 59 x 38	m <sup>2</sup>	89,3	2,87	2861,121	210 820,24	7 645,23	213 416,24	7 094,09	10 990,00	581,34	28,42%	0,00	0,00	60 861,37	2 013,99	máj 09	máj 10
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	269	Zásuvníkové a špičkové																	
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	270	Potrube kanál. z PVC-U nŕ. hr. 110mm, odpadne D 110x2 2	m	406	13,48	139	56 434,00	1 873,27	58 434,00	1 873,27	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	16 040,86	532,40	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	271	Potrube kanál. z PVC-U nŕ. hr. 110mm, odpadne D 125x3 2	m	530	17,59	48	25 440,00	844,45	25 440,00	844,45	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	7 331,09	240,03	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	272	Koleno prírubové palba DN 100	kus	2300	79,95	8	18 400,00	810,77	18 400,00	810,77	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	5 330,03	173,61	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	273	Potrube kanál. z PVC nŕ. pripojovacia D 50x1 B	m	270	8,96	40	10 800,00	389,49	10 800,00	389,49	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	3 060,80	101,90	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274	Potrube kanál. z PVC nŕ. pripojovacia D 63x1 B	m	296	9,63	10	2 960,00	88,25	2 960,00	88,25	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	841,35	27,93	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275	Vývodenie a upevnenie kanál. vypustiek D 50x1 B	kus	60,5	2,01	32	1 936,00	64,26	1 936,00	64,26	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	590,29	18,27	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276	Vývodenie a upevnenie kanál. vypustiek D 110x2 3	kus	90	2,99	13	1 170,00	38,84	1 170,00	38,84	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	332,99	11,04	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	277	Zápchové uzáverka HL 21	kus	820	20,59	2	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	332,46	11,70	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278	Ventilácia hveva HL 810 DN 110	kus	1030	34,19	6	6 180,00	205,14	6 180,00	205,14	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	1 758,81	58,31	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	279	Prívzduškovací ventíl HL 900 DN 100	kus	1730	57,43	2	3 480,00	114,85	3 480,00	114,85	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	983,47	32,55	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	280	Prívzduškovací ventíl HL 310 DN 50	kus	1560	51,78	7	10 820,00	362,48	10 820,00	362,48	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	3 103,91	103,03	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	281	Skúška tesnosti kanalizačnej vodou do DN 125	m	17,3	0,57	237	4 100,10	136,10	4 100,10	136,10	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	1 185,42	38,68	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	282	Presun hmôt pre vnútr. kanalizačnú v objektových výškách do 6 m	%	1,05	0,03	1430,401	1 501,82	48,85	1 501,82	48,85	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	428,91	14,17	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	283	Potrube vod. z ocel. rúrok závl. pozink. 113x53 DN 15	m	315	10,46	78	24 885,00	826,03	24 885,00	826,03	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	7 073,34	234,79	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	284	Potrube vod. z ocel. rúrok závl. pozink. 113x53 DN 20	m	322	10,89	88,5	27 853,00	924,35	27 853,00	924,35	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	7 816,97	262,80	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	285	Potrube vod. z ocel. rúrok závl. pozink. 113x53 DN 25	m	492	16,33	43	21 196,00	702,25	21 196,00	702,25	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	6 013,46	199,61	január 11	január 11
Zároveň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	286	Potrube vod. z ocel. rúrok závl. pozink. 113x53 DN 32	m	530	17,59	13	8 890,00	228,71	8 890,00	228,71	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	1 996,42	65,01	január 11	január 11



Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Uchovávaná cena		Počet položiek	Celkom		Dopravný výdavok		Nesprávny výdavok		NFP		Termín realizácie			
					€	%		€	%	€	%	€	%	€	%	od	do		
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287	Potruba vod z oceli rúrkou závlh. pozink. 11353 DN 40	m	625	20,75	55	34.375,00	1.141,04	34.375,00	0,00	1.141,04	324,33	28,42%	9.770,70	324,33	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288	Potruba vod z oceli rúrkou závlh. pozink. 11353 DN 50	m	750	24,90	6	4.500,00	148,37	4.500,00	0,00	148,37	42,46	28,42%	1.270,08	42,46	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289	Pnechodit rozlišov PE/oc 775 055 677 - PE foru - 83, oc.karb. - Z	kus	745	24,73	1	745,00	24,73	745,00	0,00	24,73	7,03	28,42%	211,70	7,03	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290	Potruba vodov z rúrkou HDPE md strednejk. rPE D 630,6	m	555	18,42	3	1.865,00	55,27	1.865,00	0,00	55,27	15,71	28,42%	473,26	15,71	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291	Ochrana potrubia z očkou Mirelon DN 18	m	24,5	0,81	78	1.935,50	64,25	1.935,50	0,00	64,25	18,26	28,42%	550,15	18,26	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292	Ochrana potrubia z očkou Mirelon DN 20	m	34	1,13	88,5	2.941,00	97,62	2.941,00	0,00	97,62	27,75	28,42%	833,95	27,75	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	293	Ochrana potrubia z očkou Mirelon DN 25	m	29	0,96	43	1.247,00	41,39	1.247,00	0,00	41,39	11,77	28,42%	354,45	11,77	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	294	Ochrana potrubia z očkou Mirelon DN 32	m	32	1,06	13	416,00	13,81	416,00	0,00	13,81	3,92	28,42%	110,24	3,92	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	295	Ochrana potrubia z očkou Mirelon DN 40	m	42,5	1,41	55	2.337,50	77,59	2.337,50	0,00	77,59	22,05	28,42%	664,41	22,05	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	296	Ochrana potrubia z očkou Mirelon DN 50	m	52,5	1,74	8	315,00	10,48	315,00	0,00	10,48	2,97	28,42%	86,54	2,97	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	297	Pripojky vod. oceli rúrkou závlh. poz. uprv. výpusť DN 15	kus	182	5,98	45	7.290,00	241,98	7.290,00	0,00	241,98	68,76	28,42%	2.072,12	68,76	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	298	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody prírub. DN 40	kus	950	31,53	1	950,00	31,53	950,00	0,00	31,53	8,96	28,42%	270,03	8,96	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	299	Elektronická úprava vody EUV 40 D-GD Welter, Pev. Bytka	kus	12.500	414,92	1	12.500,00	414,92	12.500,00	0,00	414,92	117,94	28,42%	3.553,01	117,94	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	300	Arm vod s 1 závitom, nástienka K 247 pre vyf. ventíl G 1/2	par	166	5,51	17	2.822,00	93,67	2.822,00	0,00	93,67	26,63	28,42%	802,13	26,63	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	301	Arm vod s 1 závitom, nástienka K 247 pre vyf. ventíl G 1/2	kus	335	11,12	28	9.360,00	311,36	9.360,00	0,00	311,36	89,50	28,42%	2.666,18	89,50	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	302	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	95,5	3,17	1	95,50	3,17	95,50	0,00	3,17	0,90	28,42%	27,15	0,90	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	303	Guľový uzáver s popojením na hadicu G 1/2	kus	131	4,35	1	131,00	4,35	131,00	0,00	4,35	1,24	28,42%	37,24	1,24	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventíl spätný VE 3030 G 3/4	kus	318	10,56	1	318,00	10,56	318,00	0,00	10,56	3,00	28,42%	90,39	3,00	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventíl spätný VE 3030 G 8/4	kus	510	16,93	1	510,00	16,93	510,00	0,00	16,93	4,81	28,42%	144,06	4,81	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306	Armat. vod s 2 závitmi, ventíl spätný Flamco PrescorB 20 G 3/4	kus	1130	37,51	1	1.130,00	37,51	1.130,00	0,00	37,51	10,66	28,42%	321,19	10,66	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	103	3,42	7	721,00	23,93	721,00	0,00	23,93	6,80	28,42%	204,94	6,80	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308	Kohút guľový s obvodnením G 3/4	kus	288	9,49	7	2.002,00	66,45	2.002,00	0,00	66,45	18,68	28,42%	560,05	18,68	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	113	3,75	8	904,00	30,01	904,00	0,00	30,01	8,53	28,42%	236,95	8,53	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310	Filler HERZ 4111 DN 25	kus	895	29,71	1	895,00	29,71	895,00	0,00	29,71	8,44	28,42%	234,40	8,44	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311	Kohút guľový s obvodnením G 1	kus	393	13,05	5	1.965,00	65,23	1.965,00	0,00	65,23	18,54	28,42%	533,53	18,54	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312	Kohút guľový G 1	kus	330	10,95	2	660,00	21,81	660,00	0,00	21,81	6,23	28,42%	187,80	6,23	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 8/4	kus	150	4,98	2	300,00	9,96	300,00	0,00	9,96	2,83	28,42%	85,27	2,83	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314	Kohút guľový G 8/4	kus	585	19,42	2	1.170,00	38,84	1.170,00	0,00	38,84	11,04	28,42%	332,98	11,04	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	187	6,54	1	187,00	6,54	187,00	0,00	6,54	1,91	28,42%	54,47	1,91	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316	Kohút guľový G 2	kus	915	30,37	1	915,00	30,37	915,00	0,00	30,37	8,63	28,42%	260,06	8,63	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	317	Podzeme príkl. hadic.navaj. NOHA typ B25/25 pod omešlu 786z/86z/185mm	ka	1.770	59,73	2	35.400,00	1.175,06	35.400,00	0,00	1.175,06	334,00	10.082,13	28,42%	10.082,13	334,00	január 11	máj 11
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	318	Tlakové slusky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	37	1,23	282,5	10.432,50	348,98	10.432,50	0,00	348,98	98,63	28,42%	2.971,03	98,63	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	319	Presun hadí pre vnút. vodovod v objektoch vyšky 6-8 m	%	0,63	0,02	2219,39	1.398,22	48,41	1.398,22	0,00	48,41	13,19	28,42%	397,43	13,19	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	320	Montáž zálohovým mla kombinovaných	ka	835	27,72	13	10.855,00	360,32	10.855,00	0,00	360,32	102,42	28,42%	3.085,44	102,42	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	321	Sedátko zálohové bielo	kus	248	8,23	13	3.224,00	107,02	3.224,00	0,00	107,02	30,42	28,42%	919,39	30,42	január 11	máj 11	
Zároveň technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	322	Misa kombi univerzálna biela	kus	2940	97,59	13	38.220,00	1.288,87	38.220,00	0,00	1.288,87	360,61	10.863,69	28,42%	10.863,69	360,61	január 11	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.č.	Názov výdavku	Maj		Jednotlivé mesi		Pôvod. rozpočet		Celkom		Operatívny výdavok		Neoperatívny výdavok		Hlavná ponuka		NFP		Termin realizácie		
				VSK	V EUR	VSK	V EUR	VSK	V EUR	VSK	V EUR	VSK	V EUR	VSK	V EUR	VSK	V EUR	VSK	V EUR	VSK	V EUR	od
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	323	Nádržka keram. biela	kus	895	29 71	13	11 835,00	369,21	11 835,00	369,21	11 835,00	369,21	0,00	0,00	28,42%	3 307,14	109,78	3 307,14	109,78	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	324	Montáž panelov keramických	ks	845	31 37	4	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	28,42%	1 074,43	35,66	1 074,43	35,66	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	325	Múšle písčotv. fľaškové kvábra	kus	1690	62 74	4	7 560,00	250,95	7 560,00	250,95	7 560,00	250,95	0,00	0,00	28,42%	2 140,86	71 33	2 140,86	71 33	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	326	Montáž umývacieho keramického so zápu uzáv. na konzoly	ks	780	25 96	18	12 480,00	414,26	12 480,00	414,26	12 480,00	414,26	0,00	0,00	28,42%	3 547,33	117,75	3 547,33	117,75	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	327	Uzávierka zápachová umývadlová	kus	189	8 27	16	3 024,00	100,36	3 024,00	100,36	3 024,00	100,36	0,00	0,00	28,42%	859,54	28,53	859,54	28,53	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	328	Umývadlo biela keram.	kus	1180	38 50	16	18 560,00	616,08	18 560,00	616,08	18 560,00	616,08	0,00	0,00	28,42%	5 275,51	175,11	5 275,51	175,11	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	329	Montáž sprchových kabin	ks	459	15 24	7	3 213,00	106,85	3 213,00	106,85	3 213,00	106,85	0,00	0,00	28,42%	913,27	30 31	913,27	30 31	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	330	Montáž sprchovej vaničky	ks	1030	34 19	7	7 210,00	239,33	7 210,00	239,33	7 210,00	239,33	0,00	0,00	28,42%	2 049,38	68 03	2 049,38	68 03	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	331	Uzávierka zápachová sprchová	kus	695	22 74	7	4 795,00	159,16	4 795,00	159,16	4 795,00	159,16	0,00	0,00	28,42%	1 382,94	45 24	1 382,94	45 24	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	332	Venčička akrylátová 90x90 cm	kus	3990	132 44	7	27 930,00	927,11	27 930,00	927,11	27 930,00	927,11	0,00	0,00	28,42%	7 838,85	263 52	7 838,85	263 52	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	333	Kút sprchový jednomydiy. dvera 60X183cm	kus	8400	278 83	7	58 800,00	1 951,80	58 800,00	1 951,80	58 800,00	1 951,80	0,00	0,00	28,42%	16 713,37	554 78	16 713,37	554 78	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	334	Montáž dverových ramiel. Neraz. jednod veľkosti so zápch uzáver	ks	635	21 08	2	1 270,00	42,16	1 270,00	42,16	1 270,00	42,16	0,00	0,00	28,42%	360,99	11 98	360,99	11 98	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	335	Uzávierka zápachová dverová DN 50	kus	263	8 73	2	526,00	17,46	526,00	17,46	526,00	17,46	0,00	0,00	28,42%	149,51	4 96	149,51	4 96	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	336	Dver neraz a odvrpnou doskou	kus	3710	123 15	2	7 420,00	246,30	7 420,00	246,30	7 420,00	246,30	0,00	0,00	28,42%	2 109,07	70 01	2 109,07	70 01	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	337	Montáž výlevku keramit., baz. výtok armat a splach nádrža	ks	1030	34 19	3	3 090,00	102,57	3 090,00	102,57	3 090,00	102,57	0,00	0,00	28,42%	878,30	29 15	878,30	29 15	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	338	Výlevka keramická biela	kus	3990	132 44	3	11 970,00	397,33	11 970,00	397,33	11 970,00	397,33	0,00	0,00	28,42%	3 403,37	112 94	3 403,37	112 94	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	339	Montáž ventílov náletných G 1/2	ks	110	3 65	4	440,00	14,81	440,00	14,81	440,00	14,81	0,00	0,00	28,42%	125,07	4 15	125,07	4 15	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	340	Tlakový splachovač Schell	kus	1000	33 19	4	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	28,42%	1 136,96	37 74	1 136,96	37 74	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	341	Montáž ventilov rohových G 1/2	ks	183	5 41	13	2 118,00	70,34	2 118,00	70,34	2 118,00	70,34	0,00	0,00	28,42%	602,31	19 99	602,31	19 99	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	342	Ventil rohový G 1/2	kus	279	9 28	13	3 927,00	120,39	3 927,00	120,39	3 927,00	120,39	0,00	0,00	28,42%	1 030,94	34 22	1 030,94	34 22	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	343	Montáž batéri umýv. a dver. ostatných hypov nást. termoi.	kus	255	8 46	21	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	0,00	0,00	28,42%	1 522,11	50 52	1 522,11	50 52	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	344	Montáž batéri umýv. a dver. ostatných bytov stogant. G 1/2	kus	179	5 94	21	3 799,00	124,76	3 799,00	124,76	3 799,00	124,76	0,00	0,00	28,42%	1 068,48	35 47	1 068,48	35 47	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	345	Bazéria dverová náletná G 1/2x100	kus	1990	55 77	2	3 390,00	111,53	3 390,00	111,53	3 390,00	111,53	0,00	0,00	28,42%	935,05	31 70	935,05	31 70	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	346	Bazéria dverová náletná G 1/2x100	kus	1990	62 74	3	5 670,00	186,21	5 670,00	186,21	5 670,00	186,21	0,00	0,00	28,42%	1 611,83	53 50	1 611,83	53 50	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	347	Bazéria výlevkové náletná G 1/2x100	kus	1470	48 80	16	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	0,00	0,00	28,42%	6 665,35	221 91	6 665,35	221 91	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	348	Montáž batéri sprch. nálet. s nastav. výtok	kus	305	10 12	7	2 135,00	70,87	2 135,00	70,87	2 135,00	70,87	0,00	0,00	28,42%	600,85	20 14	600,85	20 14	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	349	Bazéria sprchová náletná s držiakom sprchy G 1/2x100	kus	3050	101 24	7	21 350,00	708,89	21 350,00	708,89	21 350,00	708,89	0,00	0,00	28,42%	6 068,55	201 44	6 068,55	201 44	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	350	Dverka prístupová k inštaláciám z plastov 15/20	kus	74	2 48	7	516,00	17,19	516,00	17,19	516,00	17,19	0,00	0,00	28,42%	147,24	4 98	147,24	4 98	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	351	Dverka prístupová k inštaláciám z plastov 30/30	kus	129	4 26	7	903,00	29,97	903,00	29,97	903,00	29,97	0,00	0,00	28,42%	256,67	8 52	256,67	8 52	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	352	Prusom hmot. pre zafar. prateľky v Sbjektívny výfuk 6 m	%	0 32	0 01	3123 18	699 42	33 17	699 42	33 17	699 42	33 17	0 00	0 00	28 42%	284 08	9 43	284 08	9 43	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	353	Nádobý expand. tlakové Reflex REX DO 18, 18 l	ks	2050	68 05	1	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	28,42%	582,69	19 34	582,69	19 34	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	354	Montáž terpadel obobných šparí DN 25	ks	108	3 58	1	108,00	3,58	108,00	3,58	108,00	3,58	0,00	0,00	28,42%	30 70	1 02	30 70	1 02	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	355	Dodávka - čerpadlo cirkulačné	kus	7980	261 57	1	7 880,00	261,57	7 880,00	261,57	7 880,00	261,57	0,00	0,00	28,42%	2 239,82	74 35	2 239,82	74 35	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	356	Prusom hmot. pre stopové ureštrné vo výfuku 6 m	%	1 35	0 04	100 38	135 51	4 50	135 51	4 50	135 51	4 50	0 00	0 00	28 42%	36 52	1 28	36 52	1 28	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	357	Montáž lakoncov deštrné so spodným prípojem 160mm	kus	1210	40 16	1	1 210,00	40,16	1 210,00	40,16	1 210,00	40,16	0,00	0,00	28,42%	343 93	11 42	343 93	11 42	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	358	Tlakovik d 100 mm 384 D-2.5 MPa spodný	kus	1010	33 53	1	1 010,00	33,53	1 010,00	33,53	1 010,00	33,53	0,00	0,00	28,42%	287 06	9 53	287 06	9 53	január 11	máj 11

Názov stavby	Stupeň výdavkov podpora	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotkový náh		Celkom		Operačný výnos		Neoperačný výnos		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	od	do		
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	359	Prasun hmoti pre armatúry UK v objektoch výšky do 8 m	%	0,21	0,01	22,2	4,86	0,15	4,86	0,15	0,00	0,00	26,42%	1,33	0,04	január 11	máj 11
Uzavretý vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	360	Uzavretý vykurovanie EPDZU															
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	361	Montáž tep izolačné potrubie skružkami PE DN 10	m	17,5	0,58	288	5 040,00	187,30	5 040,00	187,30	0,00	0,00	29,42%	1 432,57	47,55	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	362	Montáž tep izolačné potrubie skružkami PE DN 15	m	17,5	0,58	86	1 505,00	49,86	1 505,00	49,86	0,00	0,00	29,42%	427,78	14,20	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	363	Montáž tep izolačné potrubie skružkami PE DN 20	m	18,1	0,50	26	470,60	15,62	470,60	15,62	0,00	0,00	29,42%	133,76	4,44	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	364	Montáž tep izolačné potrubie skružkami PE DN 25	m	18,7	0,52	53	981,10	32,90	981,10	32,90	0,00	0,00	29,42%	281,71	9,35	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	365	Montáž tep izolačné potrubie skružkami PE DN 32	m	19,3	0,54	120	2 318,00	76,88	2 318,00	76,88	0,00	0,00	29,42%	658,39	21,85	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	366	Montáž tep izolačné potrubie skružkami PE DN 40	m	20	0,60	33	660,00	21,81	660,00	21,81	0,00	0,00	29,42%	187,60	6,23	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	367	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 10	m	42,5	1,41	289	12 240,00	408,29	12 240,00	408,29	0,00	0,00	29,42%	3 478,11	115,49	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	368	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 15	m	44,5	1,46	86	3 627,00	127,03	3 627,00	127,03	0,00	0,00	29,42%	1 087,78	36,11	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	369	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 20	m	50,5	1,68	26	1 313,00	43,58	1 313,00	43,58	0,00	0,00	29,42%	373,21	12,39	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	370	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 25	m	59,5	1,98	112	6 684,00	221,20	6 684,00	221,20	0,00	0,00	29,42%	1 894,18	62,88	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 32	m	66	2,19	132	8 712,00	289,18	8 712,00	289,18	0,00	0,00	29,42%	2 478,31	82,20	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 40	m	74,5	2,47	33	2 458,50	81,81	2 458,50	81,81	0,00	0,00	29,42%	698,81	23,20	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373	Prasun hmoti pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 8 m	%	1,45	0,05	461,872	869,88	22,24	869,88	22,24	0,00	0,00	29,42%	190,40	6,32	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374	Montáž kotlov oceľ na kvapalné a plyné palivo na 35 06 52 kW	ks	34,30	113,88	2	8 880,00	227,71	8 880,00	227,71	0,00	0,00	29,42%	1 849,88	64,72	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375	Kotol kondenzačný nást. BUJERUS GB112; 43, 38,3 kW	ks	85,700	2 644,72	2	171 400,00	5 889,44	171 400,00	5 889,44	0,00	0,00	29,42%	48 716,91	1 617,17	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376	Spustenie kotla do prevádzky	ks	52,50	174,27	2	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	29,42%	2 884,53	99,07	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377	Kontin koverý-nerezový topidlový 300x380, vrátane dynamov	m	8240	368,71	3	27 720,00	920,14	27 720,00	920,14	0,00	0,00	29,42%	7 878,10	261,54	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378	Prasun hmoti pre kotolne umiestnené vo výške 0-8 m	%	4,2	0,14	2164,8	9 092,18	301,80	9 092,18	301,80	0,00	0,00	29,42%	2 580,38	85,79	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379	Montáž obťahov vody 300 l	ks	8810	228,05	1	6 810,00	228,05	6 810,00	228,05	0,00	0,00	29,42%	1 835,88	64,25	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380	Nepriamový zásobník TUV BUJERUS LOGALUX SL300, 300L	ks	36800	1 221,54	1	36 800,00	1 221,54	36 800,00	1 221,54	0,00	0,00	29,42%	10 460,07	347,21	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381	Nádoby expanzné lankové a membránou Expanzomat 150 l	ks	2610	88,64	1	2 610,00	88,64	2 610,00	88,64	0,00	0,00	29,42%	741,87	24,63	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382	Montáž čerpadel obohovných DN 25	ks	108	3,58	4	432,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	29,42%	122,79	4,08	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383	Teplotod čerpadlo WILO Star E 25/1-3	ks	8630	228,71	3	20 490,00	680,14	20 490,00	680,14	0,00	0,00	29,42%	5 824,10	183,32	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384	Teplotod čerpadlo WILO Star RS 25/8	ks	3990	132,44	1	3 990,00	132,44	3 990,00	132,44	0,00	0,00	29,42%	1 134,12	37,65	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385	Prasun hmoti pre stroje umiestnené vo výške do 8 m	%	1,35	0,04	711,32	960,28	31,88	960,28	31,88	0,00	0,00	29,42%	272,85	9,06	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386	Potrubie z rúrok záv. bezot. bežných nižších stred. DN 25	m	400	13,28	58	23 500,00	783,38	23 500,00	783,38	0,00	0,00	29,42%	6 708,06	222,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387	Potrubie z rúrok záv. bezot. bežných nižších stred. DN 32	m	476	15,90	12	5 712,00	189,60	5 712,00	189,60	0,00	0,00	29,42%	1 633,58	53,89	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388	Hydraulický vyrovnávací dynamický tlakový BUJERUS WRTY 80/120	ks	8900	295,43	1	8 900,00	295,43	8 900,00	295,43	0,00	0,00	29,42%	2 459,75	83,97	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389	Tlaková súfika potrubie a oceľ. rúrok závitových do DN 40	m	7,8	0,25	71	538,60	17,91	538,60	17,91	0,00	0,00	29,42%	153,39	5,09	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390	Potrubie plastifikované HERZ RT - 14x2	m	182	6,37	288	55 298,00	1 835,49	55 298,00	1 835,49	0,00	0,00	29,42%	15 717,38	521,72	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391	Potrubie plastifikované HERZ RT - 16x2	m	201	6,87	30	6 030,00	200,16	6 030,00	200,16	0,00	0,00	29,42%	1 713,87	56,89	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392	Potrubie plastifikované HERZ RT - 18x2	m	211	7,00	56	11 816,00	382,22	11 816,00	382,22	0,00	0,00	29,42%	3 356,56	111,48	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393	Potrubie plastifikované HERZ RT - 20x2	m	235	7,80	28	8 110,00	202,81	8 110,00	202,81	0,00	0,00	29,42%	1 736,71	57,65	január 11	máj 11

Názov aktivity	Skvapina výdavkov podpoložka	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opätívny výdavok		Neopätívny výdavok		Inerentná ponuka		NFP		Termín realizácie	
					V.ŠK.	V.€UR.		V.ŠK.	V.€UR.	V.ŠK.	V.€UR.	V.ŠK.	V.€UR.	V.ŠK.	V.€UR.	V.ŠK.	V.€UR.	od	do
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394	Protubie plastárikové HERZ RT - 28x3	m	321	10,66	53	17 013,00	564,73	17 013,00	564,73	0,00	0,00	28,42%	180,52	4 835,79	180,52	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395	Protubie plastárikové HERZ RT - 32x3	m	419	13,91	120	50 280,00	1 668,99	50 280,00	1 668,99	0,00	0,00	28,42%	474,40	14 291,84	474,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396	Protubie plastárikové HERZ RT - 40x3,5	m	590	19,58	33	19 470,00	646,29	19 470,00	646,29	0,00	0,00	28,42%	163,70	5 534,17	163,70	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397	Tlaková súkľuza potrubia plastového do Ø 32	m	11,7	0,38	573	8 704,10	222,54	8 704,10	222,54	0,00	0,00	28,42%	63,25	1 903,59	63,25	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398	Tlaková súkľuza potrubia plastového do Ø 50	m	13,8	0,46	33	455,40	15,12	455,40	15,12	0,00	0,00	28,42%	4,30	128,44	4,30	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399	Prásová hmotá pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,6	0,05	2119,281	3 390,62	112,55	3 390,62	112,55	0,00	0,00	28,42%	31,96	963,81	31,96	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400	Montáž armatúr a dvoma závitmi G 1/2	kus	63	2,09	45	2 835,00	94,10	2 835,00	94,10	0,00	0,00	28,42%	26,75	805,82	26,75	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401	Montáž armatúr a dvoma závitmi G 1/2	kus	63	2,09	7	441,00	14,64	441,00	14,64	0,00	0,00	28,42%	4,16	123,35	4,16	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402	Armatúra pre napojenie vykurovacích rebrikov/HERZ VJA	kus	1000	33,19	7	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	28,42%	66,05	1 880,96	66,05	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403	Montáž armatúr a dvoma závitmi G 1	kus	84,5	2,80	14	1 183,00	39,27	1 183,00	39,27	0,00	0,00	28,42%	11,16	330,20	11,16	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404	Klapka spätná VRY DN 25	kus	388	12,22	8	2 944,00	97,72	2 944,00	97,72	0,00	0,00	28,42%	27,78	830,81	27,78	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405	Filter HERZ 4111 DN 25	kus	895	29,71	6	5 370,00	178,25	5 370,00	178,25	0,00	0,00	28,42%	50,67	1 526,37	50,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	406	Ventil odvzdušňovací závitový výzor ľavej V 4320 G 3/8	kus	61,5	2,04	52	3 198,00	106,15	3 198,00	106,15	0,00	0,00	28,42%	30,17	909,00	30,17	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407	Ventil odvzdušňovací závitový samostatný DN 15	kus	249	8,27	8	1 992,00	86,12	1 992,00	86,12	0,00	0,00	28,42%	18,79	566,21	18,79	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408	Flanica oválna s termosť. ventílov HERZ "T"	kus	590	19,49	45	28 550,00	881,30	28 550,00	881,30	0,00	0,00	28,42%	250,50	7 540,90	250,50	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409	Ventily spätné HERZ RL-5 DN 10	kus	415	13,76	11	4 985,00	151,53	4 985,00	151,53	0,00	0,00	28,42%	43,07	1 287,56	43,07	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410	Pripojovacia súprava HERZ 3000 DN 15	kus	620	20,58	45	27 900,00	928,11	27 900,00	928,11	0,00	0,00	28,42%	263,24	7 930,32	263,24	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411	Kotúly púšace a vypúšťacie G 1/2	kus	185	6,14	6	1 480,00	48,13	1 480,00	48,13	0,00	0,00	28,42%	13,96	420,96	13,96	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412	Zmešalovacia limitná trojcestná MIX AP DN 25	kus	1610	53,44	3	4 830,00	160,33	4 830,00	160,33	0,00	0,00	28,42%	45,57	1 372,06	45,57	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413	Montáž koforty guľovej do DN 25	kus	126	4,25	29	3 328,00	110,47	3 328,00	110,47	0,00	0,00	28,42%	31,40	945,95	31,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414	Gúňový uzáver DN 25	kus	700	23,24	26	18 200,00	604,13	18 200,00	604,13	0,00	0,00	28,42%	171,72	5 173,19	171,72	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415	Teplotomy a ochranným puzdrom priame Ø 120 a t. C.	kus	543	18,09	10	5 450,00	180,91	5 450,00	180,91	0,00	0,00	28,42%	51,42	1 549,11	51,42	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416	Teplotomy deformovateľné so spodným prípojbom Ø33x13 pr. 160	kus	2530	63,96	11	27 830,00	923,79	27 830,00	923,79	0,00	0,00	28,42%	262,59	7 910,43	262,59	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	417	Prásová hmotá pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,21	0,01	1450,96	304,70	10,11	304,70	10,11	0,00	0,00	28,42%	2,67	86,61	2,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	418	Výzor ľavej s panel 1 radový, ľalok, akutiky ľalok vodou	kus	83	2,76	16	1 328,00	44,08	1 328,00	44,08	0,00	0,00	28,42%	12,53	377,47	12,53	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	419	Výzor ľavej s panel 2 radový, ľalok, akutiky ľalok vodou	kus	163	5,41	34	5 542,00	183,98	5 542,00	183,98	0,00	0,00	28,42%	52,29	1 573,26	52,29	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	420	Montáž výzor. ľalok oc. doskové jednotičné bez odvzdušň. H600 L500 Korad P90	kus	480	15,63	14	6 720,00	223,06	6 720,00	223,06	0,00	0,00	28,42%	63,40	1 910,10	63,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	421	Teleso výzorové doskové jednotičné typ 10 VK-H600 L500 Korad P90	kus	900	26,56	14	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	28,42%	106,67	3 183,56	106,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	422	Montáž výzor. ľalok oc. doskové jednotičné bez odvzdušň. H600 L11K H66600,062000mm	kus	510	16,83	2	1 020,00	33,96	1 020,00	33,96	0,00	0,00	28,42%	9,62	289,83	9,62	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	423	Teleso výzorové doskové jed. typ 11VK a jed.konvert. a krytím H600 L500 Korad P90	kus	1220	40,83	2	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	28,42%	23,21	699,23	23,21	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	424	Montáž výzor. ľalok oc. doskové dvojité bez odvzdušň. H600 L600 L60000mm	kus	595	19,76	18	10 710,00	355,51	10 710,00	355,51	0,00	0,00	28,42%	101,05	3 044,22	101,05	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	425	Teleso výzorové doskové dvojité a 1xkonvert. typ 21K a krytím H600 L600 Korad P90	kus	1790	59,42	5	8 950,00	297,09	8 950,00	297,09	0,00	0,00	28,42%	84,44	2 543,96	84,44	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426	Teleso výzorové doskové dvojité a 1xkonvert. typ 21K a krytím H600 L600 Korad P90	kus	1790	56,42	5	8 950,00	297,09	8 950,00	297,09	0,00	0,00	28,42%	84,44	2 543,96	84,44	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	427	Teleso výzorové doskové dvojité a 1xkonvert. typ 21K a krytím H600 L700 Korad P90	kus	1940	64,40	2	3 680,00	128,79	3 680,00	128,79	0,00	0,00	28,42%	36,61	1 102,80	36,61	január 11	máj 11

Názov aktivity	Štupňa viditeľnosti	P.č.	Název výdavku	MJ		Jednotková cena		Počet jednotiek		Celková		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Inovácia ponocí	NFP		Termín realizácie	
				V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR		V EUR	od	do	
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426	Teleso vln doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	2120	70,37	3	6 360,00	211,11	6 360,00	211,11	0,00	0,00	28,42%	1 807,77	60,01	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	428	Teleso vln doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	2290	76,01	1	2 290,00	76,01	2 290,00	76,01	0,00	0,00	28,42%	650,91	21,61	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	430	Teleso vln doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	3280	108,86	2	6 560,00	217,75	6 560,00	217,75	0,00	0,00	28,42%	1 864,82	61,89	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	431	Montáž vln. telesa oc.doskové dvojité bez odvzdušň. KORAD-22K H6000Ld2000mm	kus	615	20,41	18	9 840,00	328,63	9 840,00	328,63	0,00	0,00	28,42%	2 796,93	92,64	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	432	Dvojité krycia rozeta	kus	56	1,93	52	3 016,00	100,11	3 016,00	100,11	0,00	0,00	28,42%	857,27	29,46	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	433	Teleso vln doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	2760	91,62	2	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	28,42%	1 596,01	52,08	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	434	Teleso vln doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	3000	99,58	2	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	28,42%	1 705,45	56,61	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	435	Teleso vln doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	3480	115,51	2	6 960,00	231,03	6 960,00	231,03	0,00	0,00	28,42%	1 978,32	65,67	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	436	Teleso vln doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	3970	131,76	5	19 850,00	658,90	19 850,00	658,90	0,00	0,00	28,42%	5 642,16	187,29	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	437	Teleso vln doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	kus	4420	146,72	6	22 100,00	733,59	22 100,00	733,59	0,00	0,00	28,42%	6 281,73	208,52	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	438	Koncový a uzávierkový vykurov. telesám do 2000 mm	kus	221	7,34	52	11 492,00	381,46	11 492,00	381,46	0,00	0,00	28,42%	3 266,50	108,43	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	439	Montáž kúpeľňového vykurov.telesá ok do 2000 mm	ks	470	15,60	7	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	28,42%	935,15	31,04	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	440	Radiátor KL 780 500 Linear	kus	3680	122,15	1	3 680,00	122,15	3 680,00	122,15	0,00	0,00	28,42%	1 049,01	34,72	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	441	Radiátor KL 780 500 Linear	kus	3690	129,12	1	3 690,00	129,12	3 690,00	129,12	0,00	0,00	28,42%	1 103,70	36,70	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	442	Radiátor KL 1200 450 Linear	kus	4820	153,36	4	18 480,00	613,42	18 480,00	613,42	0,00	0,00	28,42%	5 242,77	174,36	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	443	Radiátor KL 1200 500 Linear	kus	5040	107,30	1	5 040,00	187,30	5 040,00	187,30	0,00	0,00	28,42%	1 432,87	47,55	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	444	Podstavec vykurov. rozdeľovač RS Mira 3.0	kus	8460	200,82	1	8 460,00	290,82	8 460,00	290,82	0,00	0,00	28,42%	2 404,08	79,92	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	445	Podst. vyk. elektrika rozdeľ. na omeštku pre rozdeľovač	kus	5300	175,93	1	5 300,00	175,93	5 300,00	175,93	0,00	0,00	28,42%	1 509,48	50,01	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	446	Prúsen hmoti pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	2,4	0,06	2088,66	5 013,31	186,41	5 013,31	186,41	0,00	0,00	28,42%	1 424,99	47,30	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	447	Montáž nýtovaných stavebných doplnkov konštrukcie do 5 kg	kg	95,5	3,17	60	5 730,00	190,20	5 730,00	190,20	0,00	0,00	28,42%	1 628,70	54,06	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	448	Dodávka oceťových výkrov profilov (objemky)	kg	36	1,19	60	2 180,00	71,70	2 180,00	71,70	0,00	0,00	28,42%	613,96	20,38	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	449	Sprezovacie náklady	kg	53	1,76	60	3 180,00	105,56	3 180,00	105,56	0,00	0,00	28,42%	903,86	30,00	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	450	Prúsen hmoti pre kovové stavy, doplnky konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,8	0,03	110,7	86,56	2,94	86,56	2,94	0,00	0,00	28,42%	25,17	0,84	január 11	máj 11		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	451	Náklady kov stavy doplnky konštr. sýrtet objemkovaná	m2	119	3,95	6	714,00	23,70	714,00	23,70	0,00	0,00	28,42%	202,95	6,74	január 11	máj 11		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	452	Elektronikárstvo	h	250	8,30	30	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	28,42%	2 131,81	70,76	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	453	ZAOBSTARÁVANIE NÁKLADY NA SVIETIDLÁ	%	171942	5 707,43	0,1	17 194,20	570,74	17 194,20	570,74	0,00	0,00	28,42%	4 887,30	162,23	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	454	ROZVÁDZAČ R H	ks	24000	798,65	1	24 000,00	798,65	24 000,00	798,65	0,00	0,00	28,42%	6 821,76	226,44	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	455	ROZVÁDZAČ R 1	ks	11000	365,13	1	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	28,42%	3 126,05	103,79	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	456	ROZVÁDZAČ R 2	ks	11000	365,13	1	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	28,42%	3 126,05	103,79	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	457	ZAOBSTARÁVANIE NÁKLADY NA ROZVÁDZAČE	%	49000	1 526,92	0,15	8 900,00	228,04	8 900,00	228,04	0,00	0,00	28,42%	1 961,26	65,10	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	458	ZAOBSTARÁVANIE NÁKLADY NA MATERIÁL	%	248778	8 257,92	0,1	24 877,80	825,79	24 877,80	825,79	0,00	0,00	28,42%	7 071,29	234,72	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	459	PODROZŤNÝ MATERIÁL	%	248778	8 257,92	0,05	12 438,90	412,90	12 438,90	412,90	0,00	0,00	28,42%	3 535,85	117,36	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	460	ZAOBSTARÁVANIE NÁKLADY NA MATERIÁL	%	112448,5	3 732,81	0,1	11 244,85	373,28	11 244,85	373,28	0,00	0,00	28,42%	3 106,25	106,10	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	461	MATERIÁL A NEVYSPECIFIKOVANÉ PRÁCE	h	200	6,64	30	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	28,42%	1 705,45	56,61	november 10	november 10		
Elektronikárstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	462	REVÍZIA A KOMPLEXNÉ SKÚŠKY	h	250	8,30	30	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	28,42%	2 131,81	70,76	november 10	november 10		

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celková		Operačný výdavok		Necoperačný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	od	do		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463	Svetidlo žiarivkové SM-A284, 2x10W/IP20	ks	950	31,53	21	19 950,00	662,22	19 950,00	662,22	0,00	0,00	28,42%	5 970,81	188,23	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464	Dtlo, montáž (AMI s r o Nové Zámky)	ks	210,9	7,20	21	4 554,90	151,19	4 554,90	151,19	0,00	0,00	28,42%	1 294,89	42,99	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465	Svetidlo žiarivkové PEFS-A280PM-KR, 2x10W/IP68	ks	860	32,86	5	4 950,00	164,31	4 950,00	164,31	0,00	0,00	28,42%	1 406,99	46,70	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466	Dtlo, montáž (AMI s r o Nové Zámky)	ks	199,8	6,63	5	998,00	33,16	998,00	33,16	0,00	0,00	28,42%	283,90	9,43	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467	Svetidlo žiarivkové 2378110,4x1820W/IP20, Fender	ks	1800	53,11	31	48 600,00	1 646,42	48 600,00	1 646,42	0,00	0,00	28,42%	14 088,36	467,96	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468	Dtlo, montáž (Eleva s r o Nové Zámky)	ks	331,1	10,99	31	10 284,10	340,71	10 284,10	340,71	0,00	0,00	28,42%	2 917,48	86,84	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469	Svetidlo žiarivkové OLLI-11, A1081011,9W/IP54	ks	490	16,27	33	16 170,00	536,75	16 170,00	536,75	0,00	0,00	28,42%	4 586,18	152,57	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470	Dtlo, montáž (AMI s r o Nové Zámky)	ks	73,9	2,45	33	2 438,70	80,95	2 438,70	80,95	0,00	0,00	28,42%	693,18	23,01	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471	Svetidlo žiarivkové OLLI-15, A1111011,11W/IP54	ks	550	19,28	9	4 950,00	164,31	4 950,00	164,31	0,00	0,00	28,42%	1 406,99	46,70	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472	Dtlo, montáž (AMI s r o Nové Zámky)	ks	73,9	2,45	9	685,10	22,08	685,10	22,08	0,00	0,00	28,42%	189,05	6,28	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473	Svetidlo žiarivkové OSP-10, 2x60W/IP20	ks	420	13,94	7	2 940,00	97,59	2 940,00	97,59	0,00	0,00	28,42%	835,67	27,74	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474	Dtlo, montáž (AMI s r o Nové Zámky)	ks	135,4	4,49	7	947,80	31,46	947,80	31,46	0,00	0,00	28,42%	269,40	8,94	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475	Svetidlo žiarivkové, BRIO, 18W/IP54	ks	950	31,53	9	8 550,00	283,81	8 550,00	283,81	0,00	0,00	28,42%	2 330,26	80,67	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476	Dtlo, montáž (AMI s r o Nové Zámky)	ks	73,9	2,45	9	685,10	22,08	685,10	22,08	0,00	0,00	28,42%	189,05	6,28	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477	Svetidlo R-bod, IP20, 9 W	ks	300	9,96	14	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	28,42%	1 183,81	39,63	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478	Dtlo, montáž	ks	148,4	4,93	14	2 077,60	68,96	2 077,60	68,96	0,00	0,00	28,42%	590,54	19,60	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479	Svetidlo nádobové, Kinobox, 6W, NM, IP44	ks	2700	89,52	16	43 200,00	1 433,98	43 200,00	1 433,98	0,00	0,00	28,42%	12 279,21	407,60	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480	Dtlo, montáž (SEC s r o Nitra)	ks	148,4	4,93	16	2 374,40	78,92	2 374,40	78,92	0,00	0,00	28,42%	674,90	22,40	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481	Žiarivková trubica 1820 W / G 13 / 250 V Biela železa	ks	40	1,33	124	4 960,00	164,64	4 960,00	164,64	0,00	0,00	28,42%	1 400,84	46,80	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482	Žiarivková trubica 3640 W / G13 / 230V, Biela de luxa	ks	45	1,49	52	2 340,00	77,67	2 340,00	77,67	0,00	0,00	28,42%	665,12	22,08	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483	Dtlo, montáž do uzavretého svietidla	ks	37,8	1,26	176	6 670,40	221,42	6 670,40	221,42	0,00	0,00	28,42%	1 900,00	62,94	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484	Zapalovač k žiarivkám 20 - 80 W (štartér)	ks	14	0,46	176	2 484,00	81,79	2 484,00	81,79	0,00	0,00	28,42%	700,37	23,25	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485	Dtlo, montáž	ks	10,8	0,36	176	1 900,80	63,10	1 900,80	63,10	0,00	0,00	28,42%	540,29	17,93	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486	Žiarivka 80 W / E27 / 230 V	ks	12	0,40	14	186,00	5,58	186,00	5,58	0,00	0,00	28,42%	47,75	1,59	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	487	Kompaktná žiarivka DZS 7 W / G23 / 230V	ks	105	3,49	50	5 250,00	174,27	5 250,00	174,27	0,00	0,00	28,42%	1 492,27	49,53	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	488	Kompaktná žiarivka DZS 9 W / G 23 / 230 V	ks	120	3,98	9	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	28,42%	306,96	10,19	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	489	Kompaktná žiarivka DZS 11 W / G23 / 230 V	ks	130	4,32	9	1 170,00	38,94	1 170,00	38,94	0,00	0,00	28,42%	333,96	11,04	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	490	Dtlo, montáž žiarovky, obyčajné prevedenie	ks	13,5	0,45	82	1 107,00	38,75	1 107,00	38,75	0,00	0,00	28,42%	314,85	10,44	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491	Dtlo, montáž žiarovky, nepriehľadné prevedenie	ks	35,2	1,17	10	352,00	11,68	352,00	11,68	0,00	0,00	28,42%	100,05	3,32	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492	Krabica do dutej sieťovej HW 65, bezhábov, IP20	ks	29	0,96	30	870,00	28,86	870,00	28,86	0,00	0,00	28,42%	247,29	8,21	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493	Dtlo, montáž	ks	182,9	6,07	30	5 484,00	182,04	5 484,00	182,04	0,00	0,00	28,42%	1 558,79	51,74	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494	Krabica do dutej sieťovej HWAD 65, bezhábov, IP20	ks	45	1,49	30	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	28,42%	383,73	12,74	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	495	Dtlo, montáž	ks	228,5	7,98	30	6 855,00	227,54	6 855,00	227,54	0,00	0,00	28,42%	1 948,47	64,68	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	496	Vtáko pre krabice HWADTD 65	ks	3	0,10	60	180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	28,42%	51,16	1,70	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	497	Krabica prístrojová, KP 63	ks	4,5	0,15	185	742,50	24,85	742,50	24,85	0,00	0,00	28,42%	211,05	7,01	november 10	máj 11	

Název aktivity	Stupeň viditelnosti podpora	P.č.	Název výdělku	MJ	Jednotková cena		Celková		Operační výdělky		Nepřímé výdělky		Intramurální pomoci		NFP		Termín realizace	
					V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	od	do
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	498	Dtlo, montáž	ks	24,8	0,92	165	4 059,00	134,73	4 059,00	134,73	0,00	0,00	29,42%	1 193,73	36,30	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	499	Krabice odbočná, KO 88	ks	6,5	0,28	77	654,50	21,73	654,50	21,73	0,00	0,00	29,42%	196,04	6,19	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	500	Dtlo, montáž	ks	51,4	1,71	77	3 957,80	131,37	3 957,80	131,37	0,00	0,00	29,42%	1 124,97	37,34	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	501	Krabice rozvodná, KR 88	ks	90	2,99	56	5 040,00	187,30	5 040,00	187,30	0,00	0,00	29,42%	1 432,57	47,55	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	502	Dtlo, montáž	ks	105,6	3,51	56	5 913,60	196,30	5 913,60	196,30	0,00	0,00	29,42%	1 680,89	55,90	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	503	Větrák pro krabice KUB8, K068, KR68	ks	3	0,10	133	399,00	13,24	399,00	13,24	0,00	0,00	29,42%	119,41	3,76	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	504	Opětovné a zavěšování krabice včetně na závit	ks	1,9	0,06	133	252,70	8,39	252,70	8,39	0,00	0,00	29,42%	71,63	2,38	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	505	Jednopolový spínač, měrné 01, IP 20, 10A, 230V	ks	85	2,82	33	2 805,00	93,11	2 805,00	93,11	0,00	0,00	29,42%	797,30	26,47	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	506	Dtlo, montáž	ks	34,6	1,15	33	1 141,60	37,90	1 141,60	37,90	0,00	0,00	29,42%	324,55	10,77	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	507	Spínač a časovým dobehom, 230V, IP20, 10A	ks	120	3,98	8	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	29,42%	272,87	9,06	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	508	Dtlo, montáž	ks	39,6	1,31	8	316,80	10,52	316,80	10,52	0,00	0,00	29,42%	90,09	2,99	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	509	Seriový spínač, měrné 05, IP 20, 10 A, 230 V	ks	115	3,62	23	2 645,00	87,80	2 645,00	87,80	0,00	0,00	29,42%	751,82	24,96	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	510	Dtlo, montáž	ks	39,6	1,31	23	910,80	30,23	910,80	30,23	0,00	0,00	29,42%	269,89	8,59	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	511	Středový spínač, měrné 06, IP 20, 10 A, 230 V	ks	97	3,22	6	582,00	19,32	582,00	19,32	0,00	0,00	29,42%	165,43	5,49	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	512	Dtlo, montáž	ks	39,6	1,31	6	237,60	7,89	237,60	7,89	0,00	0,00	29,42%	67,54	2,24	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	513	Jednopolový spínač, měrné 01, IP55, Legrand 181601	ks	160	5,31	1	160,00	5,31	160,00	5,31	0,00	0,00	29,42%	45,46	1,51	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	514	Dtlo, montáž	ks	105,6	3,51	1	105,60	3,51	105,60	3,51	0,00	0,00	29,42%	30,02	1,00	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	515	Trojpolový spínač, IP20, 400V, 25A	ks	490	16,27	1	480,00	16,27	480,00	16,27	0,00	0,00	29,42%	130,26	4,62	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	516	Dtlo, montáž	ks	188,4	6,25	1	188,40	6,25	188,40	6,25	0,00	0,00	29,42%	53,59	1,78	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	517	Jednofázová záruka jednosměrná, IP20, 18A, 230V	ks	102	3,39	50	5 100,00	169,29	5 100,00	169,29	0,00	0,00	29,42%	1 449,63	48,12	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	518	Dtlo, montáž	ks	137	4,55	50	6 850,00	227,38	6 850,00	227,38	0,00	0,00	29,42%	1 947,05	64,63	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	519	Jednofázová záruka dvojitá, IP20, 18A, 230V	ks	115	3,92	55	6 325,00	209,95	6 325,00	209,95	0,00	0,00	29,42%	1 797,82	59,68	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	520	Dtlo, montáž	ks	137	4,55	55	7 535,00	250,12	7 535,00	250,12	0,00	0,00	29,42%	2 147,76	71,09	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	521	Trojfázová záruka, IP54, 18A, 400V, 6ZG 1853H	ks	330	10,95	1	330,00	10,95	330,00	10,95	0,00	0,00	29,42%	93,80	3,11	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	522	Dtlo, montáž	ks	105,6	3,51	1	105,60	3,51	105,60	3,51	0,00	0,00	29,42%	30,02	1,00	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	523	Kábel N2XH 2x1,5 mm2 (bezhalogenový kábel)	m	28	0,93	156	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	29,42%	1 193,91	39,63	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	524	Dtlo, montáž pod omítkou	m	15,4	0,51	150	2 310,00	76,68	2 310,00	76,68	0,00	0,00	29,42%	659,90	21,90	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	525	Kábel N2XH 3x1,5 mm2 (bezhalogenový kábel)	m	34	1,13	1400	47 600,00	1 580,03	47 600,00	1 580,03	0,00	0,00	29,42%	13 529,87	449,11	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	526	Dtlo, montáž pod omítkou	m	15,4	0,51	1300	20 020,00	664,54	20 020,00	664,54	0,00	0,00	29,42%	5 690,31	188,89	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	527	Kábel N2XH 4x1,5 mm2 (bezhalogenový kábel)	m	42	1,36	60	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	29,42%	716,29	23,78	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	528	Dtlo, montáž pod omítkou	m	15,4	0,51	60	924,00	30,67	924,00	30,67	0,00	0,00	29,42%	262,64	8,72	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	529	Kábel N2XH 5x1,5 mm2 (bezhalogenový kábel)	m	55	1,63	120	6 600,00	219,06	6 600,00	219,06	0,00	0,00	29,42%	1 873,99	62,27	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	530	Dtlo, montáž pod omítkou	m	15,4	0,51	120	1 648,00	61,34	1 648,00	61,34	0,00	0,00	29,42%	525,26	17,44	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	531	Kábel N2XH 3x2,5 mm2 (bezhalogenový kábel)	m	49	1,63	1600	76 400,00	2 602,40	76 400,00	2 602,40	0,00	0,00	29,42%	22 264,50	739,71	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	532	Dtlo, montáž pod omítkou	m	15,4	0,51	1600	24 640,00	817,90	24 640,00	817,90	0,00	0,00	29,42%	7 003,70	232,49	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonstrukce a modernizace	533	Kábel N2XH 6x2,5 mm2 (bezhalogenový kábel)	m	77	2,56	60	4 620,00	153,36	4 620,00	153,36	0,00	0,00	29,42%	1 313,19	43,59	november 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdajov podľa položky	P.č.	Názov výdajovej položky	MJ	Jednotkové ceny		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					V.č.	V.č.		V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	od	do
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534	Dtlo, montáž pod omietkou	m	16	0,33	60	960,00	31,87	960,00	0,00	0,00	28,42%	272,87	9,06	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535	Kábeli NZXH 5x4 mm <sup>2</sup> (bezhalogenový kábel)	m	105	3,46	60	6 300,00	209,12	6 300,00	0,00	0,00	28,42%	1 770,72	59,44	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536	Dtlo, montáž pod omietkou	m	16	0,33	60	960,00	31,87	960,00	0,00	0,00	28,42%	272,87	9,06	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537	Kábeli NZXH 5x8 mm <sup>2</sup> (bezhalogenový kábel)	m	14,9	4,95	60	8 940,00	298,75	8 940,00	0,00	0,00	28,42%	2 541,11	84,35	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538	Dtlo, montáž pod omietkou	m	16	0,33	60	960,00	31,87	960,00	0,00	0,00	28,42%	272,87	9,06	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539	Kábeli NZXH 5x10 mm <sup>2</sup> (bezhalogenový kábel)	m	232	7,70	85	15 080,00	500,56	15 080,00	0,00	0,00	28,42%	4 296,35	142,29	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540	Dtlo, montáž pod omietkou	m	16	0,33	65	1 040,00	34,52	1 040,00	0,00	0,00	28,42%	293,81	9,81	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541	Kábeli NZXH 5x25 mm <sup>2</sup> (bezhalogenový kábel)	m	850	21,58	35	22 750,00	755,16	22 750,00	0,00	0,00	28,42%	6 460,46	214,65	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542	Dtlo, montáž pod omietkou	m	16	0,33	35	560,00	18,59	560,00	0,00	0,00	28,42%	159,17	5,28	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543	Dtlo, montáž pod omietkou	m	19	0,63	50	950,00	31,53	950,00	0,00	0,00	28,42%	270,03	8,96	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544	Vodič NZXH-J 4 mm <sup>2</sup>	m	12,5	0,41	50	825,00	20,75	825,00	0,00	0,00	28,42%	177,85	5,90	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545	Dtlo, montáž pod omietkou	m	29	0,86	60	1 740,00	57,76	1 740,00	0,00	0,00	28,42%	494,56	16,42	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546	Vodič NZXH-J 6 mm <sup>2</sup>	m	12,5	0,41	60	750,00	24,90	750,00	0,00	0,00	28,42%	213,19	7,08	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	547	Dtlo, montáž pod omietkou	m	129	4,28	70	9 030,00	299,74	9 030,00	0,00	0,00	28,42%	2 593,70	85,20	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548	Dtlo, montáž pod omietkou	m	12,5	0,41	70	875,00	29,04	875,00	0,00	0,00	28,42%	248,71	8,26	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	15,4	0,51	220	3 388,00	112,48	3 388,00	0,00	0,00	28,42%	943,01	31,97	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 6 mm <sup>2</sup>	ks	15,4	0,51	95	1 483,00	48,56	1 483,00	0,00	0,00	28,42%	415,84	13,80	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 16 mm <sup>2</sup>	ks	22,2	0,74	12	288,40	8,84	288,40	0,00	0,00	28,42%	73,72	2,51	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 25 mm <sup>2</sup>	ks	48,5	1,61	12	582,00	19,32	582,00	0,00	0,00	28,42%	165,43	5,48	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 35 mm <sup>2</sup>	ks	51,4	1,71	12	818,80	20,47	818,80	0,00	0,00	28,42%	175,32	5,92	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554	Doplňkové pospajanie	m	34,4	1,14	15	518,00	17,13	518,00	0,00	0,00	28,42%	140,87	4,87	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFX 16,11 16 mm	m	29	0,96	100	2 900,00	96,26	2 900,00	0,00	0,00	28,42%	824,30	27,36	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556	Dtlo, montáž pod omietkou	m	21,7	0,72	100	2 170,00	72,03	2 170,00	0,00	0,00	28,42%	616,86	20,47	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	557	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFX 20,11 20 mm	m	36	1,19	60	2 180,00	71,70	2 180,00	0,00	0,00	28,42%	613,96	20,38	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558	Dtlo, montáž pod omietkou	m	22,2	0,74	60	1 332,00	44,21	1 332,00	0,00	0,00	28,42%	378,81	12,57	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFX 25,11 25 mm	m	39	1,29	60	2 340,00	77,67	2 340,00	0,00	0,00	28,42%	685,12	22,06	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560	Dtlo, montáž pod omietkou	m	20,4	0,68	60	1 224,00	40,83	1 224,00	0,00	0,00	28,42%	347,81	11,55	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561	Výtažná laborika izox podľa STN 343510	ks	55	1,83	5	275,00	9,13	275,00	0,00	0,00	28,42%	76,17	2,59	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562	Dtlo, montáž	ks	49,3	1,64	5	248,50	8,18	248,50	0,00	0,00	28,42%	70,07	2,33	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563	Označovací štítky na kábel	ks	3,5	0,12	220	770,00	25,56	770,00	0,00	0,00	28,42%	219,87	7,27	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564	Dtlo, montáž	ks	5,8	0,19	220	1 232,00	40,89	1 232,00	0,00	0,00	28,42%	350,19	11,82	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	565	Hmoždinka H-M 10	ks	2,9	0,10	650	1 885,00	62,57	1 885,00	0,00	0,00	28,42%	535,79	17,79	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566	Dtlo, montáž	ks	17,3	0,57	650	11 245,00	373,27	11 245,00	0,00	0,00	28,42%	3 194,29	106,10	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567	Plastka s armoplasta	ks	65	2,16	5	325,00	10,79	325,00	0,00	0,00	28,42%	93,36	3,07	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568	Montáž rozvádzača do váhy 100 kg	ks	314,1	10,43	4	1 256,40	41,70	1 256,40	0,00	0,00	28,42%	357,12	11,85	november 10	máj 11		
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569	Vyskanie drážky do 11,28mm, zaistenie	m	167,3	5,53	250	41 825,00	1 388,34	41 825,00	0,00	0,00	28,42%	11 886,39	394,62	november 10	máj 11		



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0601/027/2009

Názov aktivity	Stupeň výdavkov podporovateľ	P.č.	Názov výdavku	Mj	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celková		Operačný výdavok		Nápočetný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					€	€	€	€	€	€	€	€	€	€		€	€		od
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570	Vysoké drážky do fl. 48mm, zaistenie	m	209	9,92	150	44 850,00	1 488,75	44 850,00	1 488,75	1 488,75	1 488,75	0,00	28,42%	12 749,21	423,16	november 10	máj 11
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571	Elektrická svorkovnica EPS 1	ks	1750	55,09	1	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	58,09	0,00	28,42%	407,42	16,51	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572	Dito, montáž	ks	137	4,53	1	137,00	4,55	137,00	4,55	4,55	0,00	28,42%	39,04	1,29	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	573	Zvodový štít bez osadenia JP 15 (Cu)	ks	360	11,95	4	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	47,80	0,00	28,42%	409,31	13,58	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	574	Dito, montáž	ks	449,5	14,92	4	1 798,00	59,88	1 798,00	59,88	59,88	0,00	28,42%	511,07	16,96	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	575	Držiak zbernej tyče hornej (Cu)	ks	170	5,84	4	680,00	22,57	680,00	22,57	22,57	0,00	28,42%	193,28	6,42	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	576	Držiak zbernej tyče dolnej (Cu)	ks	95	3,15	4	380,00	12,61	380,00	12,61	12,61	0,00	28,42%	108,01	3,59	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	577	Ochranná strieška OS 01 (Cu)	ks	55	1,83	4	220,00	7,30	220,00	7,30	7,30	0,00	28,42%	92,53	2,96	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	578	Podpora vedenia PV 1 do murky (Cu)	ks	115	3,82	45	5 175,00	171,78	5 175,00	171,78	171,78	0,00	28,42%	1 479,85	48,83	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	579	Podpora vedenia PV 23 na plechové strechy (Cu)	ks	120	3,98	39	4 800,00	155,35	4 800,00	155,35	155,35	0,00	28,42%	1 330,25	44,15	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	580	Podpora vedenia PV 24 na plechové strechy (Cu)	ks	120	3,98	35	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	139,41	0,00	28,42%	1 193,81	39,63	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	581	Ochranný uholník OU	ks	250	8,30	4	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	33,19	0,00	28,42%	284,24	9,44	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	582	Dito, montáž	ks	220,8	7,33	4	883,20	29,32	883,20	29,32	29,32	0,00	28,42%	251,04	8,33	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	583	Držiak ochranného uholníka	ks	53	1,79	8	424,00	14,07	424,00	14,07	14,07	0,00	28,42%	120,92	4,00	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	584	Označovací štítok na zvod	ks	4,9	0,18	5	24,50	0,81	24,50	0,81	0,81	0,00	28,42%	6,98	0,23	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	585	Dito, montáž	ks	45,6	1,51	5	228,00	7,57	228,00	7,57	7,57	0,00	28,42%	64,81	2,15	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	586	Svorka SS (Cu)	ks	120	3,98	15	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	59,75	0,00	28,42%	511,63	16,98	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	587	Svorka SR 03 (Cu)	ks	150	4,96	5	750,00	24,90	750,00	24,90	24,90	0,00	28,42%	219,19	7,08	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	588	Dito, montáž svoriek do 2 akrobek	ks	63,9	2,12	20	1 278,00	42,42	1 278,00	42,42	42,42	0,00	28,42%	393,29	12,06	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	589	Svorka SK (Cu)	ks	115	3,82	6	890,00	22,90	890,00	22,90	22,90	0,00	28,42%	198,13	6,51	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590	Svorka SZ (Cu)	ks	115	3,82	5	575,00	19,09	575,00	19,09	19,09	0,00	28,42%	163,44	5,43	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591	Svorka SP 1 (rovová časť) (Cu)	ks	120	3,98	5	600,00	19,92	600,00	19,92	19,92	0,00	28,42%	170,54	5,66	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	592	Svorka SO (olepová žiaby) (Cu)	ks	140	4,63	4	560,00	18,59	560,00	18,59	18,59	0,00	28,42%	199,17	5,28	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593	Dito, montáž svoriek nad 2 akrobty	ks	89,2	2,96	20	1 784,00	59,22	1 784,00	59,22	59,22	0,00	28,42%	507,09	16,93	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594	Dvoj Cu fl. 8 mm	m	400	13,28	105	42 000,00	1 384,14	42 000,00	1 384,14	1 384,14	0,00	28,42%	11 038,12	399,27	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595	Plasovka Cu 20 x 2,5 mm	m	450	14,94	105	47 250,00	1 588,41	47 250,00	1 588,41	1 588,41	0,00	28,42%	13 430,39	445,81	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596	Montáž Cu do fl. 10 mm veľkosti podber	m	128	4,18	105	13 230,00	439,16	13 230,00	439,16	439,16	0,00	28,42%	3 760,51	124,63	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597	Montáž Cu 20 x 2,5 mm v zemi	m	19,3	0,64	105	2 028,50	67,27	2 028,50	67,27	67,27	0,00	28,42%	579,01	19,12	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	598	Výklop ryhy 35x80 cm, tr.zem 3	m	101,5	3,37	95	9 642,50	320,07	9 642,50	320,07	320,07	0,00	28,42%	2 740,79	90,98	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	599	Záhyb ryhy 35x80 cm	m	47,6	1,56	95	4 522,00	150,10	4 522,00	150,10	150,10	0,00	28,42%	1 283,34	42,67	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	600	Úprava ryhy zeminou	m	91,9	3,05	150	13 785,00	457,56	13 785,00	457,56	457,56	0,00	28,42%	3 919,29	130,06	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	601	Odvoz zeminy do 1 km	m3	188	5,24	3	474,00	15,73	474,00	15,73	15,73	0,00	28,42%	134,73	4,47	november 10	máj 11	
Elektronika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	602	Úprava terénu	m2	33,7	1,12	200	6 740,00	223,73	6 740,00	223,73	223,73	0,00	28,42%	1 915,76	63,59	november 10	máj 11	
Plynostrojníctvo	717033 Awa-Innova		Plynostrojníctvo SPOLU																
Plynostrojníctvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	604	Výfukové trasy plynomodu vo veľkosti	km	31300	1 038,87	0,049	1 533,70	50,91	1 533,70	50,91	50,91	0,00	28,42%	435,84	14,47	január 11	máj 11	
Plynostrojníctvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	605	Upevnenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 m3	m3	1090	36,18	36	39 240,00	1 302,53	39 240,00	1 302,53	1 302,53	0,00	28,42%	11 153,87	370,23	január 11	máj 11	

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výzvovkovej pozície	P.A.	Názov výfukovej	Maj	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celková		Oprávnený výfuk		Neoprávnený výfuk		Intenzita pomoci	NPP		Termín realizácie
					€	€		€	€	€	€	€	€		€	€	
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	606	Nosnosť výfuku vodov. do 10 m v horn. úr. 1-4	m3	172	5,71	13,23	2 275,56	75,53	2 275,56	75,53	0,00	0,00	28,42%	940,81	21,47	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	607	Vodorovné prenatiesenie výfuku do 200 m horn. úr. 1-4	m3	48,5	1,54	13,23	815,20	20,42	815,20	20,42	0,00	0,00	28,42%	174,98	5,80	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	608	Natáčadna výfuku do 100 m3 v horn. úr. 1-4	m3	180	5,31	13,23	2 118,80	70,28	2 118,80	70,28	0,00	0,00	28,42%	801,68	19,97	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	609	Uloženie sypnatiny na skládajú	m3	22,5	0,75	13,23	297,68	9,88	297,68	9,88	0,00	0,00	28,42%	84,81	2,81	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	610	Záhyb zhlukový jám. výh. šachet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	22,05	1 818,35	63,68	1 818,35	63,68	0,00	0,00	28,42%	545,27	18,10	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	611	Objav potrubia bez prehodenia sypnatiny	m3	315	10,46	8,82	2 778,30	92,22	2 778,30	92,22	0,00	0,00	28,42%	789,71	26,21	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	612	Kamenivo na lôžko a objavy potrubia 0-4	l	535	17,76	8,82	4 718,70	156,63	4 718,70	156,63	0,00	0,00	28,42%	1 341,25	44,52	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	613	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výh. z piesku a štrkopiesku	m3	1010	33,53	4,41	4 454,10	147,85	4 454,10	147,85	0,00	0,00	28,42%	1 286,04	42,02	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	614	Odsadenie mrieží v ráme alebo z jednod. výh. do výmch. otvorov bez dod.	kus	98,5	3,27	1	98,50	3,27	98,50	3,27	0,00	0,00	28,42%	28,00	0,93	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	615	Mriežka diverznová 300x300 ocelová odvetrávacia	kus	910	30,21	1,5	910,00	30,21	910,00	30,21	0,00	0,00	28,42%	259,66	8,59	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	616	Akumuláčne potrubie DN 100 vodor.	m	236	7,83	1,5	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	28,42%	100,62	3,34	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	617	Potrubie plyn. z ocel. rúrok Bralen DN 32	m	498	18,56	4	1 988,00	66,26	1 988,00	66,26	0,00	0,00	28,42%	567,35	18,83	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	618	Porubie plyn. z ocel. rúrok Bralen DN 50	m	685	23,07	21	14 595,00	484,47	14 595,00	484,47	0,00	0,00	28,42%	4 148,50	137,70	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	619	Pripojka plyn. vývod a upravenie vypustiek na potrubí DN 15	kus	252	8,96	1	252,00	8,96	252,00	8,96	0,00	0,00	28,42%	71,83	2,38	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	620	Uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	25	0,83	2	50,00	1,66	50,00	1,66	0,00	0,00	28,42%	14,21	0,47	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	621	Odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	21,5	0,71	25	537,50	17,84	537,50	17,84	0,00	0,00	28,42%	182,76	5,07	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	622	Armat. plyn. s 2 závitmi, ventíl merný DN 10	kus	210	6,97	1	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	28,42%	96,88	1,98	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	623	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohútí guľový DN 15	kus	228	7,50	1	228,00	7,50	228,00	7,50	0,00	0,00	28,42%	84,24	2,13	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	624	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohútí guľový DN 20	kus	308	10,16	2	612,00	20,31	612,00	20,31	0,00	0,00	28,42%	173,96	5,77	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	625	Armat. plyn. a 2 závitmi, kohútí guľový DN 32	kus	510	16,93	1	510,00	16,93	510,00	16,93	0,00	0,00	28,42%	144,96	4,81	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	626	Armat. plyn. a 2 závitmi, kohútí guľový DN 40	kus	700	23,24	1	700,00	23,24	700,00	23,24	0,00	0,00	28,42%	186,97	6,60	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	627	Arm. plyn. 2 záv. stred regulátor Francúz 8	kus	3280	108,88	1	3 280,00	108,88	3 280,00	108,88	0,00	0,00	28,42%	932,31	30,95	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	628	Prechodová skúška pre regulátor tlaku plynu 350x350x250mm	kus	1890	62,74	1	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	0,00	28,42%	537,22	17,83	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	629	Presun hmoti pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 8 m	%	0,84	0,03	248,595	208,81	6,93	208,81	6,93	0,00	0,00	28,42%	96,35	1,97	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	630	Montáž plyn. šporákov na propán-bután bez reg. tlaku	kus	481	16,30	1	481,00	16,30	481,00	16,30	0,00	0,00	28,42%	136,98	4,83	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	631	Šporák plynový	kus	13100	434,84	1	13 100,00	434,84	13 100,00	434,84	0,00	0,00	29,42%	3 723,99	123,60	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	632	Presun hmoti pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 8 m	%	0,32	0,01	135,91	43,48	1,44	43,48	1,44	0,00	0,00	28,42%	12,36	0,41	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	633	Uloženie plynovod. potrubia do výh. z liak. úr. požiar. PE-vent. plyn. plyn. DN3	m	15,8	0,52	48	784,40	25,37	784,40	25,37	0,00	0,00	28,42%	217,27	7,21	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	634	Vytváranie PVC-P tlaku nr.0,25mm.1,90cm bez potrubia záhybov potrubie	m	8,7	0,22	48	328,30	10,90	328,30	10,90	0,00	0,00	28,42%	93,32	3,10	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	635	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7MPa) d 63x5 BONAAY plym	m	134	4,45	51,45	6 864,30	228,85	6 864,30	228,85	0,00	0,00	28,42%	1 899,84	65,05	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	636	Montáž prechodka PE/ocet PE100 SDR11 D40/DN32mm	kus	236	7,83	1	236,00	7,83	236,00	7,83	0,00	0,00	28,42%	87,09	2,23	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	637	Montáž prechodka PE/ocet PE100 SDR11 D83/DN50mm	kus	312	10,36	2	624,00	20,71	624,00	20,71	0,00	0,00	28,42%	177,37	5,89	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	638	Prechodka PE-ocet d 40x32	kus	1280	41,82	1	1 280,00	41,82	1 280,00	41,82	0,00	0,00	28,42%	368,14	11,89	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	639	Prechodka PE-ocet d 50x33	kus	2110	70,04	2	4 220,00	140,06	4 220,00	140,06	0,00	0,00	28,42%	1 199,50	39,82	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	640	Prebáňná tlaková skúška vodou do DN 80	m	328	10,82	48	15 974,00	530,24	15 974,00	530,24	0,00	0,00	28,42%	4 540,47	150,72	január 11
Phyoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	641	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0 6 MPa do DN 80	m	51	1,69	48	2 496,00	82,95	2 496,00	82,95	0,00	0,00	28,42%	710,32	23,59	január 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov rozpočtovia	P.č.	Názov výdavku	Mj	Jednotková cena		Celkom		Opravený výdavok		Neopravený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		Termín realizácie		
					v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR		od	do			
Phyzioterapia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	642	Príprava reguláč. stanice na pripojenie plynovod DN 50	kus	1250	41,49	1 250,00	41,49	1 250,00	41,49	0,00	0,00	28,42%	355,30	11,79	január 11	máj 11	
Phyzioterapia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	643	Montáž potrubia z n.r oceľových zavlečných 1 1/4"	m	49	1,63	441,00	14,84	441,00	14,84	0,00	0,00	28,42%	123,35	4,16	január 11	máj 11	
Phyzioterapia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	644	Montáž potrubia z n.r oceľových zavlečných z	m	64,5	2,14	322,50	10,71	322,50	10,71	0,00	0,00	28,42%	91,87	3,04	január 11	máj 11	
Phyzioterapia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	645	Rúrny oceľ. bezotv. DN 32	m	143	4,75	1 287,00	42,72	1 287,00	42,72	0,00	0,00	28,42%	365,92	12,14	január 11	máj 11	
Phyzioterapia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	646	Rúrny oceľ. bezotv. DN 50	m	211	7,90	1 055,00	35,02	1 055,00	35,02	0,00	0,00	28,42%	299,87	9,95	január 11	máj 11	
STL pre výse	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	647	STL pripojka SPOLU															
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648	Výhybe trasy plynovodu vo zvažu	km	31900	1038,97	0,005	156,50	5,19	156,50	5,19	0,00	0,00	28,42%	44,49	1,48	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	649	Hĺbenie rýh línia do 60 cm v hĺbke 4	m3	1090	36,18	2,97	3 237,30	107,46	3 237,30	107,46	0,00	0,00	28,42%	920,17	30,54	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650	Nosenie výkopu vodov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	172	5,71	1 215	208,98	6,94	208,98	6,94	0,00	0,00	28,42%	59,40	1,97	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651	Vodorovné premiestnenie výkopu do 200 m horn. tr. 1-4	m3	46,5	1,54	1 215	1,88	56,50	1,88	0,00	0,00	28,42%	16,06	0,53	február 11	máj 11	
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652	Nákladné výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	160	5,31	1 215	1,88	194,40	6,45	0,00	0,00	28,42%	55,26	1,83	február 11	máj 11	
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653	Uloženie sypantiny na stúdiu	m3	22,5	0,75	1 215	27,34	0,91	27,34	0,91	0,00	0,00	28,42%	7,77	0,26	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654	Zlomy zbudovaný jám. rýh. šachet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	1 215	152,69	5,07	152,69	5,07	0,00	0,00	28,42%	43,40	1,44	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655	Obrys potrubia bez prechodna sypantiny	m3	315	10,46	0,81	255,15	8,47	255,15	8,47	0,00	0,00	28,42%	72,52	2,41	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656	Kamenivo na rýho a obrys potrubia 0-4	l	535	17,76	0,81	433,35	14,39	433,35	14,39	0,00	0,00	28,42%	123,19	4,09	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657	Látko pod potrubie, sietky v dv. výk. z piesku a štrcopek	m3	1010	33,33	0,405	499,05	13,58	499,05	13,58	0,00	0,00	28,42%	116,27	3,86	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658	Uloženie plynovod. potrubia do rýh z liak. n.r polyetyl. PE vonk. tl. 0,25mm. 30cm	m	7	0,23	4,5	31,50	1,05	31,50	1,05	0,00	0,00	28,42%	8,95	0,30	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659	Výnimná PVC-P línia tr. 0,25mm. 30cm bez posleďa žlábov potrubie	m	6,7	0,22	4,5	30,15	1,00	30,15	1,00	0,00	0,00	28,42%	8,57	0,29	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660	Rúčka PE-100 SDR 11,0(0,7)pa d 40x3,75NAV rýh.	m	55	1,83	4,725	256,88	8,83	256,88	8,83	0,00	0,00	28,42%	73,87	2,45	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661	Montáž DVA(K) prípoj. n.r. armatura s predč. odb. PE100 SDR11 225x40mm	kus	325	10,79	1	325,00	10,79	325,00	10,79	0,00	0,00	28,42%	92,39	3,07	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662	Namontovaci kus DAA-KIT d.200x40	kus	2050	68,05	1	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	28,42%	583,89	19,34	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663	Montáž gufového kĺbu PE100 D32mm	kus	36,5	1,21	1	36,50	1,21	36,50	1,21	0,00	0,00	28,42%	10,37	0,34	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	664	Kolník guľový d 32	kus	1770	58,75	1	1 770,00	58,75	1 770,00	58,75	0,00	0,00	28,42%	503,11	16,70	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	665	Montáž prechodka PE-ocet PE100 D40/DN32mm	kus	236	7,93	1	236,00	7,93	236,00	7,93	0,00	0,00	28,42%	97,06	2,23	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	666	Prechodka PE-ocet d 40x32	kus	1280	41,82	1	1 280,00	41,82	1 280,00	41,82	0,00	0,00	28,42%	358,14	11,89	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	667	Montáž šachetky na oceľový chráničku	kus	263	8,73	1	263,00	8,73	263,00	8,73	0,00	0,00	28,42%	74,76	2,48	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	668	Čuchetka	kus	650	21,58	1	650,00	21,58	650,00	21,58	0,00	0,00	28,42%	184,76	6,13	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	669	Predbežná ličková skúška vodou do DN 80	m	328	10,82	4,5	1 467,00	48,70	1 467,00	48,70	0,00	0,00	28,42%	416,98	13,84	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	670	Hlavná ličková skúška vzduchom 0,8 MPa do DN 80	m	51	1,99	4,5	229,50	7,62	229,50	7,62	0,00	0,00	28,42%	95,23	2,17	február 11	máj 11
STL pripojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	671	Chránička potrubia Fe d 90	kus	144	4,78	6	864,00	28,68	864,00	28,68	0,00	0,00	28,42%	245,59	8,15	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	672	Kanalizačná prípojka SPOLU															
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	673	Hĺbenie rýh línia do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	750	24,90	20,8	15 900,00	517,83	15 900,00	517,83	0,00	0,00	28,42%	4 634,16	147,19	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	674	Hĺbenie šachet v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1240	41,16	2,925	3 827,00	120,39	3 827,00	120,39	0,00	0,00	28,42%	1 030,84	34,22	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	675	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložná tl. do 2 m.	m2	92	3,05	52	4 764,00	158,90	4 764,00	158,90	0,00	0,00	28,42%	1 359,61	45,14	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676	Odstárenie paženia rýh pre podz. vedenie príložná tl. do 2 m.	m2	17,2	0,57	52	894,40	28,69	894,40	28,69	0,00	0,00	28,42%	254,23	8,44	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	677	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	89	2,29	20,8	1 435,20	47,84	1 435,20	47,84	0,00	0,00	28,42%	407,94	13,54	február 11	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Opätívateľný výdavok		Neopätívateľný výdavok		Inzovatná pomôcka		NFP		Termín realizácie	
					V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€	V.€
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676	Vodorovné premiestnenie výkopku do 200 m hĺbkou 1-4	m3	48,5	1,54	8,46	439,89	14,60	439,89	14,60	0,00	0,00	0,00	28,42%	125,03	4,15	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	679	Nákladné výkopky do 100 m3 v hĺbke 1-4	m3	160	5,31	8,46	1 513,60	50,24	1 513,60	50,24	0,00	0,00	0,00	28,42%	430,23	14,28	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	680	Uloženie sypných na skládke	m3	22,5	0,75	8,46	212,85	7,07	212,85	7,07	0,00	0,00	0,00	28,42%	60,50	2,01	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	681	Záhyb zhrnutý jám, rýh, ľachiet alebo okolito objektu	m3	67	2,69	14,425	1 254,08	41,68	1 254,08	41,68	0,00	0,00	0,00	28,42%	358,72	11,84	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	682	Objav potrubia bez prehodenia sypných	m3	315	10,46	5,76	1 814,40	60,23	1 814,40	60,23	0,00	0,00	0,00	28,42%	515,73	17,12	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	683	Kamenivo na lôžko a obrys potrubia 0-4	l	535	17,78	9,782	5 238,72	173,89	5 238,72	173,89	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 469,09	49,43	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	684	Lôžko pod potrubie, stĺpy v sv. výšk. z jersku a Brkopletu	m3	1010	33,53	2,4	2 424,00	60,46	2 424,00	60,46	0,00	0,00	0,00	28,42%	689,00	22,87	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	685	Montáž potrubia z ľahkých rurok z tvrdého PVC DN 150	m	34,5	1,15	20	680,00	22,90	680,00	22,90	0,00	0,00	0,00	28,42%	189,13	6,51	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	686	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. vrútkom d. 150x50000	kus	1580	52,45	4	6 320,00	209,76	6 320,00	209,76	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 700,40	59,63	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	687	Montáž tvarovok z liat. PVC DN 150 v otvorenom výkope	kus	182	5,38	1	162,00	5,38	162,00	5,38	0,00	0,00	0,00	28,42%	46,09	1,53	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	688	Koleto odpadové PVC d180x180x4	kus	223	7,40	1	223,00	7,40	223,00	7,40	0,00	0,00	0,00	28,42%	63,39	2,10	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	689	Súdržka tesnoty kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	60	1,99	20	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	0,00	28,42%	341,06	11,32	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	690	Osadenie PVC ľachiet	kus	1250	41,49	1	1 250,00	41,49	1 250,00	41,49	0,00	0,00	0,00	28,42%	359,30	11,79	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	691	Poklop liatin A 15	kus	4100	136,10	1	4 100,00	136,10	4 100,00	136,10	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 185,36	36,68	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	692	Sečtia kanalizačná PVC WAVIN TEEGRA 600 d. 1000 mm	kus	9940	329,95	1	9 940,00	329,95	9 940,00	329,95	0,00	0,00	0,00	28,42%	2 823,39	93,78	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	693	Praun hmoti pre lôžko a obrys potrubia v oboch úprav/komunikácií	l	84	2,79	14,345	1 204,68	40,00	1 204,68	40,00	0,00	0,00	0,00	28,42%	342,59	11,37	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	694	Praun hmoti pre potrubie z níz. plast. a skládom v sv. výšk.	l	885	29,38	0,06	70,80	2,35	70,80	2,35	0,00	0,00	0,00	28,42%	20,12	0,67	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	695	Konektorka a práca HSV, HZS T3	hod	248	8,17	14	3 444,00	114,32	3 444,00	114,32	0,00	0,00	0,00	28,42%	978,93	32,49	február 11	máj 11	
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	696	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PVC DN do 150	m	21,5	0,71	20	430,00	14,27	430,00	14,27	0,00	0,00	0,00	28,42%	122,22	4,06	február 11	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700	Vodovodná prípojka SPOU	m	21,5	0,71	20	430,00	14,27	430,00	14,27	0,00	0,00	0,00	28,42%	122,22	4,06	február 11	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	698	Odstránenie podšrádkov alebo krovov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	480	15,93	8,8	3 264,00	108,34	3 264,00	108,34	0,00	0,00	0,00	28,42%	927,79	30,60	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	699	Hĺbenie jám nezapaž. v hĺbke 4 do 100 m3	m3	339	11,25	10,208	3 400,51	114,67	3 400,51	114,67	0,00	0,00	0,00	28,42%	983,82	32,65	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700	Hĺbenie rýh hĺbka do 2 m v hĺbke 4 do 100 m3	m3	750	24,90	24	18 000,00	587,49	18 000,00	587,49	0,00	0,00	0,00	28,42%	5 110,34	169,83	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	701	Zhoršené paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	92	3,05	60	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 569,01	52,96	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	702	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	17,2	0,57	80	1 032,00	34,29	1 032,00	34,26	0,00	0,00	0,00	28,42%	293,34	9,74	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	703	Zvislé premiestnenie výkopku hĺbkou 1-4 do 2,5 m	m3	69	2,29	24	1 656,00	54,97	1 656,00	54,97	0,00	0,00	0,00	28,42%	470,70	15,62	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	704	Vodorovné premiestnenie výkopku do 200 m hĺbkou 1-4	m3	48,5	1,54	13,92	647,28	21,49	647,28	21,49	0,00	0,00	0,00	28,42%	183,98	6,11	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	705	Nákladné výkopky do 100 m3 v hĺbke 1-4	m3	160	5,31	13,92	2 227,20	73,93	2 227,20	73,93	0,00	0,00	0,00	28,42%	633,09	21,01	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	706	Uloženie sypných na skládke	m3	22,5	0,75	13,92	313,20	10,40	313,20	10,40	0,00	0,00	0,00	28,42%	89,02	2,95	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	707	Záhyb zhrnutý jám, rýh, ľachiet alebo okolito objektu	m3	87	2,69	20,288	1 785,06	58,59	1 785,06	58,59	0,00	0,00	0,00	28,42%	501,70	16,65	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	708	Objav potrubia bez prehodenia sypných	m3	315	10,46	7,2	2 268,00	75,29	2 268,00	75,29	0,00	0,00	0,00	28,42%	644,66	21,40	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	709	Kamenivo na lôžko a obrys potrubia D-4	l	535	17,78	12,24	6 548,40	217,37	6 548,40	217,37	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 881,32	61,78	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	710	Základové dosky z betónu prost. hr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	3310	109,87	0,405	1 340,55	44,56	1 340,55	44,56	0,00	0,00	0,00	28,42%	381,04	12,65	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	711	Lôžko pod potrubie, stĺpy v sv. výšk. z pletku a Brkopletu	m3	1010	33,53	2,4	2 424,00	60,46	2 424,00	60,46	0,00	0,00	0,00	28,42%	689,00	22,87	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	712	Výprav. podz. po prekrop. kamen. ťaz. alebo ťitrop. hr. 10 cm	m2	69,5	2,31	6,8	472,60	15,89	472,60	15,89	0,00	0,00	0,00	28,42%	134,33	4,46	máj 10	máj 10	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	713	Výprav. podz. po prekropoch podšrádkovým betónom hr. 15 cm	m2	424	14,07	6,8	2 863,20	95,70	2 863,20	95,70	0,00	0,00	0,00	28,42%	819,32	27,20	máj 10	máj 10	

Názov aktivity	Stupeň výdavkov rozpočtu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celková		Opäťovaný výdavok		Následný výdavok		Intenzita pomoci		MPP		Termín realizácie	
					V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK	V EUR	V SK	od	do		
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	714	Montáž potrubia z litových rurok polyetyl DN 63	m	6,3	0,21	183,80	5,44	183,80	5,44	0,00	0,00	28,42%	46,56	1,55	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	715	Rúrka HDPE-100 d 83x3,8	m	134	4,45	3 808,01	128,40	3 808,01	128,40	0,00	0,00	28,42%	1 082,39	35,93	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	716	Montáž tvarovkám na potrubí PE otv. výkop zvrh DN 83	kus	83,5	2,11	254,00	8,43	254,00	8,43	0,00	0,00	28,42%	72,20	2,40	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	717	Prechodná rozlietka PE/oc 775 055 877 - PE rúra - 63, oc. lina - Z	kus	745	24,73	1 490,00	49,48	1 490,00	49,48	0,00	0,00	28,42%	423,52	14,06	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	718	Koleto 90st d 63	kus	436	14,47	872,00	28,95	872,00	28,95	0,00	0,00	28,42%	347,86	8,23	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	719	Montáž navrháv. pásov na potrubí, azc. liat. oceľ pás DN 100	kus	790	26,22	790,00	26,22	790,00	26,22	0,00	0,00	28,42%	234,55	7,45	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	720	Pásky navrhávacie DN100	kus	2100	69,71	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	28,42%	590,81	19,81	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	721	Suprava zemná ventilová Y1021 DN 50	kus	895	29,71	895,00	29,71	895,00	29,71	0,00	0,00	28,42%	254,40	8,44	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	722	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	12,6	0,42	327,60	10,87	327,60	10,87	0,00	0,00	28,42%	83,12	3,09	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	723	Preplach a dezinfekcia vodov. potrubia DN 63-125	m	83,5	2,77	2 171,00	72,08	2 171,00	72,08	0,00	0,00	28,42%	611,06	20,48	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	724	Osadenie prefa šachet do 4 l	kus	1250	41,48	1 250,00	41,48	1 250,00	41,48	0,00	0,00	28,42%	350,30	11,79	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	725	Automat. liak. stanica Wilo CO2 MHI 805	kus	33600	1 115,32	33 600,00	1 115,32	33 600,00	1 115,32	0,00	0,00	28,42%	9 530,80	317,02	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	726	Šachta prefaštr. vodometná 180x150 cm s potrubím	kus	18300	541,06	18 300,00	541,06	18 300,00	541,06	0,00	0,00	28,42%	4 833,13	153,76	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	727	Osadenie poklopov lisových ventilových	kus	303	10,06	303,00	10,06	303,00	10,06	0,00	0,00	28,42%	86,13	2,86	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	728	Príloha Y4510-ventilový	kus	389	12,81	389,00	12,81	389,00	12,81	0,00	0,00	28,42%	110,87	3,67	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	729	Montáž výstraž. PVC fólie-biela vodovod hr. 0,4-0,6mm, nad š. 30 do 50cm na obzyp	m	12,1	0,40	314,60	10,44	314,60	10,44	0,00	0,00	28,42%	86,42	2,97	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	730	Rezanie odštiepneho betonového kľuču alebo podkľuču hr. do 10 cm	m	450	14,94	7 850,00	253,93	7 850,00	253,93	0,00	0,00	28,42%	2 174,44	72,18	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	731	Vodov. doprava zule po suchu do 1 km	l	39	1,28	59,87	1,98	59,87	1,98	0,00	0,00	28,42%	16,89	0,56	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	732	Nainštalovanie siete na dopravný prostriedok	l	105	3,48	160,85	5,33	160,85	5,33	0,00	0,00	28,42%	45,86	1,52	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	733	Prásov hmoty pre lištie a obzyp potrubia, povrch úprav komunikácií	l	84	2,78	1 774,92	56,92	1 774,92	56,92	0,00	0,00	28,42%	504,51	16,75	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	734	Prásov hmoty pre potrubie z rur plast. a skloker. v otv. vyk.	l	885	26,38	2 778,90	82,24	2 778,90	82,24	0,00	0,00	28,42%	780,86	26,22	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	735	Konditorka a prečie HSV, HZS T3	hod	246	8,17	2 952,00	87,99	2 952,00	87,99	0,00	0,00	28,42%	839,08	27,85	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	736	Montáž tap. izolácie potrubia oplechovaním penou	m2	139	4,61	1 390,00	46,14	1 390,00	46,14	0,00	0,00	28,42%	393,10	13,11	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	737	Dodávka plechu	m2	399	13,24	3 990,00	132,44	3 990,00	132,44	0,00	0,00	28,42%	1 134,12	37,65	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	738	Prásov hmoty pre izolácie tepelná v objektoch výšky do 12 m	%	1,6	0,05	121,60	4,04	121,60	4,04	0,00	0,00	28,42%	34,56	1,15	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	739	Zhotovenie rúr. prechodov 50/25	kus	1120	37,18	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	28,42%	636,70	21,13	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	740	Armat. vodov. a 1 závitní. ventíl priamy KE KSD G 1/2	ks	384	12,75	384,00	12,75	384,00	12,75	0,00	0,00	28,42%	109,15	3,62	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	741	Armat. vodov. a 2 závitní. ventíl priamy KE 65 G 2	kus	1170	38,84	1 170,00	38,84	1 170,00	38,84	0,00	0,00	28,42%	332,59	11,04	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	742	Armat. vodov. a 2 závitní. ventíl priamy KE 125 T G 2	kus	1180	39,17	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	28,42%	335,40	11,13	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	743	Armat. vodov. a 2 závitní. ventíl späťny VE 3030 G 2	kus	770	25,56	770,00	25,56	770,00	25,56	0,00	0,00	28,42%	218,87	7,27	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	744	Vodomer pre vodu do 30 at. C závitný G 1 VM 7-10V	kus	3160	104,89	3 160,00	104,89	3 160,00	104,89	0,00	0,00	28,42%	869,26	29,81	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	745	Prásov hmoty pre vnit. vodovod v objektoch výšky do 8 m	%	0,63	0,02	13,99	0,48	13,99	0,48	0,00	0,00	28,42%	3,96	0,13	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	746	Výhledávaci vodič na potrubí z PVC DN do 150	m	21,5	0,71	559,00	18,56	559,00	18,56	0,00	0,00	28,42%	158,89	5,27	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	747	Chrániteľka potrubia Fe, L=0,5 m 108 x 4	kus	184	5,44	1 868,00	65,33	1 868,00	65,33	0,00	0,00	28,42%	536,39	18,57	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	748	Izolácia potrubia do 76 mm	m	69	2,29	690,00	22,90	690,00	22,90	0,00	0,00	28,42%	195,13	6,51	máj 10	máj 11	
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	749	Konečky	kus	71,5	2,37	715,00	23,73	715,00	23,73	0,00	0,00	28,42%	203,23	6,75	máj 10	máj 11	

